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Elron alustas läänesuuna ohutuskampaaniat

K äivitus ohutuspäevaga jala-
käijatele suunatud raudteeo-
hutuskampaania, millega 

juhitakse tähelepanu läänesuunal 
(Tallinn – Pääsküla/ Keila/ Paldis-
ki/ Turba) tihenenud reisirongiliik-
lusele. Eile, ohutuspäeva hommikul 
jagasid ohutusteavet Nõmme lin-
naosas raudteeülekäikudel tarbija-
kaitse ja tehnilise järelevalve ameti 
(TTJA), Elroni, Eesti raudtee ja 
Foruse töötajad.

„Läänesuunal käivitunud takt-
sõiduplaan on toonud linnalähilii-
nidele senisest rohkem väljumisi, 
mille tõttu peavad raudteed ületa-
vad inimesed olema senisest veelgi 
tähelepanelikumad,“ ütles Elroni 
ohutusjuht Madis Kolli. „Reisiron-
gide peatumisteekond on olenevalt 
kiirusest ja ilmaoludest 400 – 1500 
meetrit, seega sõltub õnnetuste ära-
hoidmine eelkõige liiklejate tähele-
panelikkusest. Järjest enam on ka lii-
nil kiirronge, mis ei peatu kõikides 
peatustes.“

Viimastel aastatel on Kolli sõnul 
kasvanud järjepidevalt „napikate“ 
arv, mille käigus lahutab õnnetusest 
vaid sekundi murdosa. „Jalakäijate 

puhul on napikad seotud enamasti 
kiirustamisega või kõrvaliste tege-
vustega nagu näiteks mobiiltelefoni 
süvenemine või kõrvaklappidest 
muusika kuulamine,“ ütles Kolli. 
„Raudtee ohutu ületamine võtab aga 
kõigest mõned sammud – ühe röö-
papaariga tee ületamiseks on vajalik 
läbida vaid 5 meetrit. Kui sel ajal 
tegeleda kõrvaliste asjadega, võivad 
need sammud jääda viimasteks.“

Alanud raudteeohutuskampaania 
„Pane telo pausile, sest rongi pausile 

ei pane“ kestab aprillikuu lõpuni.
1. aprillist käivitunud taktsõidu-

plaaniga tihenes reisirongiliiklus 
Tallinna ja Keila/Turba/Paldiski 
vahel ning samuti vähenesid reiside 
kestused. Keilast väljuvad rongid 
Tallinna suunal reeglina vähemalt 
iga 20 minuti järel, kiirrongiga kes-
tab sõit Paldiskist Tallinna senise 55 
minuti asemel 43 minutit ja Keilast 
Tallinna 29 minutit.

Kuulutaja

Kauase unistuse täitumine: 
Rakvere muusikakool sai uued pillid

R akvere muusikakoolil on 
lisaks 80. juubeliaastale 
põhjust tähistada kauase 

unistuse täitumist. Tänu maakon-
dade arengustrateegiate elluvii-
mise toetusmeetmele (MATA) sai 
muusikakool tänavu soetada väga 
palju uusi kvaliteetseid muusika-
instrumente, mida on oodatud juba 
aastakümneid.

Kolmapäeval jõudis kohale kolm 
uut tiibklaverit ja seitse pianiinot. 
„See on kindlasti ajalooline hetk 
Rakvere muusikakoolile, et nii pal-
ju uusi klavereid tuleb!“ rõõmustas 
kooli direktor Mart Aus.

Enamik muusikakoolis kasu-
tuses olevaid klavereid pärineb 
1970–80ndatest, kuid leidub veel 
vanemaidki. Lisaks klaveritele oli 
vananenud ka suur osa teistest inst-
rumentidest, mistõttu seisis kool 
seoses oma pillipargiga silmitsi mit-
mete väljakutsetega. „Saame nüüd 
tänu projekti toele suure osa neist 
välja vahetada ja kõrvale uued pil-
lid,“ märkis Aus.

Enne klavereid jõudsid projek-
ti raames kooli erinevad puhkpil-
lid: trompetid, tromboonid, tuuba, 
altsarv; lisaks laulustuudio tarvis 
mikrofonid ja helipult. Samuti on 
saabunud uued timpanid, erinevaid 
keelpille: viiulid, tšellod ja vioola; 
akordion ja vastupidavad noodipul-
did. Saabumas on veel basskannel ja 
metsasarv.

„Uutest pillidest saavad kõige 
rohkem rõõmu just meie noored. 
Eks kõik tahaks mängida ju uute ja 
paremate pillide peal,“ ütles Mart 
Aus.

Mida tähendab õpilase jaoks või-
malus õppida uue ja kaasaegse pilli 
peal? „Kui pillid on 50–60 aastat 
vanad, siis need lihtsalt lagunevad 
ühel hetkel ära. Muusikakoolil on 
ka odavam uusi pille hooldada, neid 
ei pea nii tihti häälestama. Õpetajad 
on õnnelikud, et saavad teha kvali-
teetset tööd. Ja silmapaistvad õpi-
lased, kes konkurssidel käivad, saa-
vad nüüd mängida sarnastel pillidel 
nagu neil konkurssidel ette tuleb. 

Muidu mängisid nad koolis vanadel 
pillidel ja konkurssidel oli hoopis 
teine maailm. Tuleb ikka luua sel-
list õppekeskkonda, mis innustab ja 
motiveerib!“ kirjeldas Aus.

 Rakvere abilinnapea Laur Kal-
juvee mõistab hästi muusikakooli 
õpilaste ja õpetajate rõõmu pillipar-
gi uuenduse üle. „Kuigi minu enda 
õpingutest on möödas juba aasta-
kümneid, meenub eredalt tunne, 
kui sain esmakordselt vahetada oma 
nõukogude päritolu eboniidist klar-
neti kvaliteetse puidust pilli vastu,“ 
meenutas Kaljuvee.

Rakvere muusikakoolis õpib koos 
eelklasside ja laulustuudio õppurite-
ga kokku 170 noort: põhiõppes 124, 
huviõppes 12 ja vabaõppes kolm 

õpilast. Eelklassides õpib 17 ja lau-
lustuudios 25 õpilast, kellest 11 õpib 
ka põhiõppes, 14 noort osaleb ainult 
laulustuudio töös.

Rakvere muusikakooli instru-
mentide valikus on kokku 19 õp-
pekava ja õppida saab pea kõikidel 
instrumentidel. Juba kooli asutami-
sest alates on jätkuvalt kõige popu-
laarsem ja arvukam eriala klaver.

Muusikavahendite soetamise 
projekti abikõlblike kulude kogu-
maksumus on 188 852,89 eurot, 
millest toetuse määr on kuni 140 
000 eurot (75 protsenti) ja Rakvere 
linna omafinantseering on vähemalt 
48 852,89 eurot (25 protsenti).

Kuulutaja

Paldi ski jaam. Foto: Elron

Üks uutest tiibklaveritest. Foto: Mart Aus 



Kuulutaja reede, . 20211 aprill 5 REKLAAM 3
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Ideest teostuseni!

Järelmaksu

võimalus!

Küsi pakkumist täislahendusele!

Näitame töötavat BIODOM pelletikatelt

�

Kaasa toome ka teisi huvitavaid tooteid

�

Jagame professionaalset nõu ja

�

vastame küsimustele

Tule tutvu meie toodetegaMaamessil Tartus!

Tule tutvu meie toodetegaMaamessil Tartus!

Leia meid Maamessilt välialal VP-406 –astu julgelt ligi!

Leia meid Maamessilt välialal VP-406 –astu julgelt ligi!

Kohtume Maamessil!
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ARVUSTUS

Nohikumärul ehk leskede kättemaks

S el nädalal kinodesse potsatav 
nohikumärul „Amatöör“ rää-
gib loo arvutikutist, kes asub 

kätte maksma oma tapetud naise eest.
Kui olete kunagi vaadanud Jas-

on Bourne’i tegelaskujuga filme, siis 
võib „Amatöör“ teile meeldida, sest 
bournelikku vaibi on siin päris palju. 
Armulugu siin küll ei teki, kuid kogu 
loo tegevustik on ajendatud kahe lese 
kättemaksuihast. 

Filmi aluseks on Robert Littelli sa-
manimeline romaan, mis ilmus juba 
1981. aastal. Seega kogu filmis nähtav 
kaasaegne tehnikapark ja mobiiltele-
fonid on stsenaariumisse juurde kirju-
tatud, tegemist ei ole täiesti üks-ühele 
ajasturomaaniga. Littelli raamatuid 
eesti keelde tõlgitud ei ole, kuid „Ama-
töör“ osutus siiski koheselt lugejate 
seas nii populaarseks, et sellest valmis 
juba 1981. aastal ka filmiversioon. 
Mitte küll Hollywoodi toodangus, 
vaid see oli Kanada film.

Romaani autor on siiamaani elus, 
ta resideerub Prantsusmaal. Põhiliselt 
kirjutas ta spiooniromaane, mis on 
väga sageli otsapidi seotud Nõuko-
gude Venemaaga. Ka „Amatööris“ on 
üheks peategelaseks venelannast en-
dise KGB agendi lesk. Littell (sündi-
nud 1935) on tänaseni aktiivne autor, 
tema viimane romaan ilmus alles eel-
misel aastal ja see rääkis vene maffiast.

Uus filmiversioon toimub tä-
napäevases maailmas, kus on kõik 
kaasaja võimalused, sh nutitelefo-
nid, droonid, turvakaamerad jms. 
Peategelane Heller (Rami Malek) 
töötab USA luureagentuuris CIA, 
ta ei ole päris otseselt IT-kutt või 
häkker, vaid luureandmete analüütik-
dekrüpteerija. Tema IQ on 170, nuti-

kas noormees, kuid mingi kerge au-
tistliku joonega, näiteks ta ei saa eriti 
hästi aru, kui keegi nalja teeb. Sellest 
hoolimata, et ta on nohik, töötab kus-
kil keldris ja huumorisoont pole üldse, 
on ta abielus võluva naise Sarah’ga 
(Rachel Brosnahan). Film nende ar-
mulool pikemalt ei peatu, markeeri-
takse vaid see, et Heller väga armastab 
oma naist ja naine teda. Neil ei ole lap-
si, ilmselt on nad alles oma abielutee 
alguses.

Kogu idüll saab traagilise lõpu, kui 
Sarah tapetakse Londonis toimunud 
terrorirünnaku ajal, hotellis, kus naine 
oli töölähetusel. Vaid eelmisel päe-
val on Heller aga ühe salajase infor-
maatori käest saanud hulga ülisalajasi 
krüpteeritud faile, millest ilmneb, et 
Helleri enda ülemus direktor Moore 
(Holt McCallany) on toime pannud 

rea võimu kuritarvitamisi, saates sa-
lamissioonide käigus surma tuhandeid 
tsiviilisikuid eri riikides, seehulgas ka 
USA enda liitlasvägede üksusi. Kui 
ülemus ei paista eriti huvitatud olevat 
Sarah tapjate leidmisest ja karistami-
sest, siis käib Heller oma trumbi välja 
ning nõuab, et talle antaks vastav väl-
jaõpe, et ta saaks ise oma käega naise-
tapjad teise ilma saata.

Heller nimelt on tüüpiline nohik, 
kes ei ole varem iial relva käes hoid-
nud, ta laseb märgist puhta mööda ja 
ega tal pole ka seda närvi, et kellelegi 
lähemalt kuul kerre läkitada. Selge on 
see, et temast ei saa ei snaiperit ega 
lähimõrtsukat. Külmavereline tap-
ja temast aga siiski saab, ta lihtsalt ei 
kasuta oma sihtmärkide tabamiseks 
klassikalisi tulirelvameetodeid, vaid 
võtab kasutusele nutitelefonid, äpid, 
isemeisterdatud pommid ja erineva-
tesse süsteemidesse häkkimise.

CIA ülemus saadab talle muidugi 
kaela agendi, kelle ülesandeks on ama-
töörist spioon-nohik vaikselt maha 
koksata ja tema olemasolu maamunalt 
pühkida. Kuid Heller suudab proffide 
tapjate eest põgeneda läbi mitme riigi 
ning nopib järjest üles oma naise tap-
misega seotud pahalased. Muuhulgas 
kasutab ta ühel juhul ka lilli. Oma teel 
kohtab ta venelannast leske Inquiline 
Daviest (Caitríona Mary Balfe), kel-
lega koostöös jõuab oma eesmärgile 
sammukese lähemale. Lõpuks muidu-
gi saabub õiglane võit, pahad saavad 
oma palga ja CIA direktor kuulutab 
mureliku näoga teleuudistes, et paha 
direktor Moore tegutses ilma riigi 
teadmata, viies salamissioone läbi 
omal algatusel ja vastutusel.

Lugu on iseenesest üsna trafaret-

ne, aga see on siiski režissöör Ja-
mes Hawesi käe all vormistatud 
kaasahaaravaks tagaajamislooks, nii et 
kui naudite klassikalisi märuleid, mis 
sisaldavad mõnd plahvatust, mõõdu-
kalt kaklusstseene ning tagaajamist 
maal ja merel, siis peaksite seda filmi 
vaatama minnes rahule jääma küll.

Näitleja Rami Maleki talendi aus-
tajad ei pea pettuma. Ta teeb veenva 
rolli, talle saab kaasa tunda, ta paneb 
oma tegelaskuju elama ning ei jää su-
gugi alla Jason Bourne’i rolli teinud 
Matt Damonile.

„Amatöör“ on Hawesi teine täispikk 
mängufilm, varem on ta põhiliselt 
töötanud briti telesarju tehes. Tema 
eelmiseks filmiks oli ajalooline bio-
graafiline draama „Üks elu“ („One 
Life“, 2023), mis jutustas loo briti hea-
tegijast Nicholas Wintonist, kes pääs-
tis II maailmasõja ajal tuhandeid juudi 
lapsi sõja jalust. Tolle filmi peaosas oli 
Anthony Hopkins ja seda näidati ka 
Eesti kinodes.

Võrreldes eelmise filmiga on 
Hawes teinud huvitava pöörde ja 
võib küll kindlasti öelda, et ta on 
Hollywoodi tasemes teinud hüppe 
paremuse poole. Eelmine linateos ei 
olnud küll halb, kuid oli liiga telefil-
milik. „Amatöör“ on juba nagu päris 
kinofilm, sellele enam ei saa ette heita, 
et oleks nagu midagi puudu jäänud. 
Kui üldse millegi kallal iriseda, siis ehk 
vaid selle pärast, et lõpp oli veidi ima-
lavõitu, aga samas ei olnud seda liiga 
pikaks venitatud, nii et võib andeks 
anda. Kaks tundi möödus kinos tem-
poka põnevuse saatel, igav ei hakanud. 

Marit Adorf

LUGEMISELAMUS

„Ööema“, Lilli Luuk

K irjanik Lilli Luuk, kodaniku-
nimega Kristina Tamm (sün-
dinud 1976) sai läinud aastal 

laiemale üldsusele tuntuks romaaniga 
„Ööema“. Teos pälvis tänavu mitu 
kõrget tunnustust – A. H. Tammsaa-
re nimelise kirjanduspreemia ja Ees-
ti Vabariigi kultuuri aastapreemia. 
Teos oli ka Vilde-nimelise kirjandus-
preemia nominent.

Ütlen ausalt, „Ööema“ lugemine 
polnud lihtne ega sujunud sugugi 
ludinal. Mitu korda panin raamatu 
käest ja mõtlesin, kas jätta see ko-
guni pooleli. Liiga palju oli selles 
lõpuni rääkimata lugusid ja kurju-
sest pakatavaid elusid, ängistavaid ja 
südantlõhestavaid episoode inimelu 
haprusest. Kõige selle taustal troonis 
aga looduse stiihiana kummituslik 
raba – kõrgsoo oma saladusi varjava-
te mülgaste ja neelavate laugastega. 
Autori kirjeldused rabast on rabavalt 
tammsaarelikud: „raba on üüratu – 
hiiglaslik ballisaal ja tantsupõrand“. 
Raba kui sümbol rappaläinud eludest 
mahendab veidi õudusi ja hirme, 
mida inimesed peale II maailmasõ-
da raba veerel paiknevates taludes ja 
rabasaartel, metsavendade punkrites, 
üle pidid elama.

Romaanis põimuvad üksteisega 
kokku ja läbi kolme põlvkonna nais-
te elusaatused. Vanaema Malle, tema 
tütreid Virvet ja Hinget ning Virve 
tütart Krissut seovad raske taagana 
valedest valikutest tehtud otsused 
ja nende tagajärjed. Ei tahaks küll 
väita, et naiste elud on rappa läinud, 

aga mingil määral siiski, sest elu ilma 
meespoole abistava jõuõlata paneb 
proovile ka kõige sitkema naise 
vastupanuvõime.

Romaani sündmustik algabki kas 
kirjaniku poolt taotluslikult või süm-
boolselt rabas, kuhu kolm naist ühel 
oktoobrikuu hommikul jõhvikale 
läksid. Ja kui „udu tuli järsku, nagu 
paks pilv oleks raba peale kukkunud“, 
eksisid nad sellest äkilisest ilmamuu-
tusest rabatuna rappa ära.

Krissu ja Hinge hakkasid kahekesi 
uttu eksinutena soost väljapääsu otsi-
ma, Virve aga eksles kusagil omapäi. 
Kui Hinge kukkus ja kummikutpidi 
pehmete pohlavarte sisse vajus, tiris 
Krissu tädi mullaste mätaste vahelt 
välja. Miski läigatas augus ja Krissu 
pelgas, et ehk on see sõja-ajast jäänud 
mürsk või granaat, mis nad veristena 
õhku lennutaks. Noor naine tundis 
küll hirmu, aga hakkas ikkagi käsipi-
di mullas tuhnima. Kõigepealt jäi tal-
le pihku sang, siis mingi roostes nõu 
kaas. Tädi Hinge teadis kohe, et see 
on vanaaegne piimamannerg.

Käega selle sisemuses sorides jäid 
Krissule näppude vahele mõned luu-
leraamatud, autoriteks Under ja Tal-
vik. Samuti peitus piimanõu külmas 
sügavuses mustade kaantega tihedat 
teksti täiskirjutatud kaustik, pabe-
risse keeratud fotod ja valge siidine 
pluus. Milliseid saladusi ja elamata 
elusid need leitud esemed varjasid, 
saavad lugejad järk-järgult aimu 
„Ööema“ lugedes.

Tahes tahtmata jääb mulje, et see 

polegi romaan, vaid fragmentaarium, 
millesse on kokku põimitud erinevad 
elukillud ja mälestused. Krissu mee-
nutab lapsepõlve vanaema juures, 
kolhoosiaega 1980ndatel, mil vana-
ema ja ema rabasid lehmalaudas ras-
ket tööd teha, et ots otsaga välja tulla. 
Meest neil ju majas polnud, kes oleks 
abistanud suuremate põllutööde ja 
heinateoga. Möödunud aegadest ja 
sellest, kuidas suri vanaema mees Ju-
han, ei poeta aga Mall kuni surmani 
mitte kellelegi sõnakestki, viies ene-
sega saladused hauda kaasa.

Autor jätabki romaanis mitmeid 
lahtisi otsi, et lugeja saaks ise kaasa 
või juurde mõelda, mis oleks juh-
tunud siis, kui oleks läinud nii või 
teisiti. Mõnede seikade puhul jääbki 
lõplik tõde kulisside taha. Lahti kir-
jutamata jääb näiteks tõik, kes oli see 
valge risti alla maetud mees manner-
gust leitud fotol. Kuidas ikkagi Malle 
mees Juhan hukkus? Kas ta viidi Si-
berisse vangilaagrisse või lasti koha 
peal maha? Kes oli see kährikumees, 
kes Malle naabrimehe Tõnise juures 
elas ja seal oma otsa leidis? Ka raa-
matu lõpp on väga kummaline, kui 
rabasse maandub langevarjuga Malle 
noorusaja unelmate mees Ets, kel-
lesse tüdruk armunud oli, aga sõda 
segas vahele ja nende teed ei ristunud 
mitte kunagi.

Lilli Luuk on ise oma romaani 
kohta öelnud, et „Ööema“ tegela-
sed on inimesed, kes on teinud väga 
erinevaid valikuid, aga meeles tuleb 
pidada, et need valikud olid sun-

nitud. Ta nentis („Plekktrumm“, 
18.02.2025.), et kui enamasti tuleb 
valida halva ja väga halva vahel, siis 
tema ei julge oma tegelaste üle ko-
hut mõista. „Ma arvan, et olemata 
ise sellises situatsioonis, ei oleks seda 
õiglane teha. Me kõik elame oma elu 
ja teeme oma toimetusi, valime nii, 
kuidas meile parem ja kasulikum on 
enamasti. Sellises olukorras, kus on 
sõda, okupatsioon ja suur totalitaar-
ne monstrumriik on vallutanud sinu 
kodumaa, siis see üksikisiku valik on 
väga kitsas. Isegi kui sa arvad, et sul 
on valik, siis sa ei saa unustada, et 
süsteem on see, mis rullib sinust üle 
nagu suur masin,“ kõneles Lilli Luuk.

„Plekktrummi“ saadet saab kuulata 
ERR-i portaalist Jupiter ja teha lähe-
mat tutvust kirjanikuga, kes valis en-
dale pseudonüümiks Lilli Luuk.

Ülle Kask

Näitleja Rami Maleki talendi austajad ei 
pea pettuma. Foto: pressimat erjalid

Foto: Saadjärve kunstikeskus 

KUHU MINNA

Lääne-Virumaa Spordi-
veteranide Koondis
Lääne-Virumaa SVK meistrivõist-
lused kabes laupäeval, 12. aprillil
kell 10 Rakvere spordihalli õp-
peklassis. Info tel 5530 227 – Eino 
Vaher

Katariina Kelder
12.04 Rix&Kätlin – 8 €
19.04 The Guys – 8 €
26.04 Qvalda – 8 €
10.05 Veelkord – 8 €
Ansamblid alustavad kell 20
Peo- ja peielauad, catering
Info tel 504 0320
www.katariina.ee

Biore tervisestuudio
15., 22.04 Organismi mineraalide, 
vitamiinide jm vajaduste testimine 
– juhataja Mare Uue vastuvõtt

17., 24.04 Tervise testimine ja indi-
viduaalsete vajaduste mõõdistami-
ne – Eve Heinmetsa vastuvõtt
Reg tel 5017 960, Laada 41, 
Rakvere
Oleme avatud E–R kell 10–18, L 
12.04 kell 10–14
Olete oodatud!

Rakvere Teater
15.04 kell 19 „Vallatud võtted“ 
v/m, lav. Peeter Tammearu
16.04 kell 19 „Vaal“ v/m, lav. And-
res Noormets
17.04 kell 19 „Öörändurid“ s/m, 
lav. Üllar Saaremäe
17.04 kell 19 „Lasteaed“ v/m, lav. 
Urmas Vadi
19.04 kell 19 „Oi, Johnny“ s/m, lav. 
Peeter Raudsepp
19.04 kell 19 „Klassis“ v/m, lav. Eli-
na Pähklimägi 

PLAADI ARVUSTUS
Serpentyne, „Tales From The Dark“

S erpentyne on (taaskord naisvokaaliga) sümfoonilise metalli bänd 
Suurbritanniast, Londonist. Eriti tuntuks nad senini siiski saanud 
pole, kuigi alustasid oma tegevust juba aastal 2010, viisteist aas-

tat tagasi. Serpentyne käis just hiljuti veebruaris Tallinnaski, olles selliste 
suurte artistide nagu Marko Hietala (eks-Nightwish) ja Tarja Turunen 
(Nightwishi originaallaulja) ühisturneel soojendajaks.

Veebruari keskel ilmunud „Tales From The Dark“ ongi siinkirjutaja 
esimeseks kokkupuuteks Serpentynega, kuigi albumeid on nad varemgi 
avaldanud.

Plaadilt leiab kokku kümme lugu. Kõik need kulgevad paraja 
power’iga, siin-seal märkab teatud sarnasusi suursuguste ja üksjagu 
võimsamate Nightwishi ja Within Temptationiga. Päris kindel aga on, 
et vähemalt esialgu Serpentyne eelpoolmainitutele konkurentsi ei paku.

Kuid tuleb öelda, et Serpentyne’i muusikaline kaleidoskoop on üpriski 
laiahaardeline, päris vaheldusrikas. Isegi mingil määral omanäoline, kuid 
mitte lööv.

Kokkuvõtlikult on tegemist meloodiarikka seguga folgist, keldi muusi-
kast ja metallist – iseenesest kaunis ühtlase tasemega album. Tsipa kraade 
kangemateks paladeks on „Into The Night“, „March Of Death“, „Drea-
mer“ ja vahest ka „Dangerous Mind“. Loost „Run For Your Life“ on teh-
tud eraldi ka videoklipp.

Mis puutub bändi koosseisu, siis sinna kuuluvad viis liiget. Põhilaulja 
Maggiebeth Sand, kitarrist Lee Willmer, bassist ja vokaalid Nigel Midd-
leton, klahvpillimängija John Haithwaite ja trummar Marco Biagini.

Eraldi äramärkimist väärib nägusalt kujundatud ja atraktiivne plaadi-
ümbris. Kaasnevalt voldikult leiab lisaks kõigi laulude sõnad.

Hinne: 7/10

Ülo Külm 

Rakverre jõuab lavastus ingerisoomlastest

L avastuses „Ingerimaale“ küsitakse: „Kas sa tead, kus asub Ingeri? 
Või kas tahaksid teada, kes on ingerisoomlased?“

Kui jah, siis tule meiega mängulisele rongireisile mööda Ingeri-
maad ning avastame selle unustatud maa uuesti. Lavastus „Ingerimaale“ 
on pühendatud rahvale, kes sarnaselt eestlastele on kannatanud Vene 
riigi tagakiusamise all. Vahepeatused viivad meid 20. sajandi vältel aset 
leidnud sündmustega Ingerimaale, Eestisse, Soome, Venemaale ja siis jäl-
le Eestisse. Lavastuses on kasutatud ingerisoomlaste eluloolugusid ja pä-
rimustekste, intervjuusid ja elulooraamatuid.

Autor ja lavastaja on Anne Suislep. Mängivad Sonja Nüganen, Töru 
Kannimäe, Kärolin Kikas, Uku Suislep, Tereese ja Luise Stamberg. La-
vastus pälvis 2024. aastal Eesti kultuuriministeeriumi preemia.

Etendust „Ingerimaale“ saab näha 19. aprillil kell 12 Rakvere kultuuri-
keskuses. Peale lavastuse lõppu avatakse kultuurikeskuse väikeses saalis 
ajalooliste fotode näitus „Ingerimaa inimesed“.

Kuulutaja

Foto: Haapsalu Noorte Teater 



leidmiseks

Kirjalik avaldus, elulookirjeldus, sh töö- või teenistuskäik,
nõuetele vastavust tõendavate dokumentide koopiad,
visioon Maidla Kooli juhtimisest ja arengust palume saata
Lüganuse Vallavalitsusele aadressil Keskpuiestee 20,
Kiviõli linn, Lüganuse vald 43199 või digitaalselt
allkirjastatuna valitsus@lyganuse.ee.

Maidla Kool on ühe asutusena
tegutsev põhikool ja koolieelne
lasteasutus.
Töökoha ülesanded ning kandidaadile
esitatavad nõuded ja tingimused
on leitavad Lüganuse valla kodulehel
www.lyganuse.ee

LÜGANUSE
VALLAVALITSUS

LÜGANUSE
VALLAVALITSUS

Kandideerimise tähtaeg: 30.04.2025Kandideerimise tähtaeg:

DIREKTORI

kuulutab välja konkursikuulutab välja konkursi

Täiendav info ,e-posti aadressil valitsus@lyganuse.ee
telefonil 332 1320

Tööle asumine 12.08.2025Tööle asumine 12.08.2025

Maidla kooliMaidla kooli
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Hilinesin tööle 15 minutit ning sain 
selle eest trahvi, sest lepingus oli sel-
line punkt sees. Kas tööandjal on õi-
gust sellist trahvi teha?

Vastab Vladimir Logatšev, 
Tööinspektsiooni juhtiv 

nõustamisjurist

Seadus võimaldab leppetrahvis kok-
ku leppida vaid järgmistel juhtudel:
• saladuse hoidmise kohustuse rik-

kumise puhul (TLS § 22);
• konkurentsipiirangu rikkumise 

puhul (TLS § 26);
• tööle asumisest keeldumise puhul 

(TLS § 77);
• omavolilisel töölt lahkumise pu-

hul (TLS § 77);
• tööohutuse nõuete rikkumise pu-

hul (TTOS § 141).
Teistel juhtudel ei ole töösuhetes 

võimalik leppetrahvis kokku leppida. 
Seega kui töölepingus on kokku lepitud 
töötaja trahvimine mingitel muudel 
alustel, on selline kokkulepe tühine.

Näiteks ei ole lubatud ka töötaja 
ja renditööjõu vahendaja võimalus 
leppida kokku leppetrahvis, mida 
töötaja peaks maksma kasutajaette-
võtja juurde tööle asudes. Lisaks ei 
saa leppetrahvi rakendada juhtudel, 

kus töötaja hilineb tööle või puudub 
põhjuseta töölt ühe või paar päeva, 
kuna siin ei saa eeldada töösuhte 
lõpetamise soovi. Sellises olukor-
ras teeb tööandja töötajale rikku-
mise kohta hoiatuse, et rikkumise 
kordumisel on võimalik töösuhte 
ülesütlemine.

Kui pooled on kokku leppinud 
leppetrahvis, siis ei pea tööandja 
töötajapoolse kohustuse rikkumise 
korral tõendama tekkinud kahju ja 
selle suurust ning võib leppetrahvi 
nõuda tegelikust kahjust sõltumata.

Seadus ei näe ette leppetrahvi 
suurust. Leppetrahv peab olema 
töösuhet arvestades mõistlik. Töö-
taja võib nõuda leppetrahvi vähen-
damist, kui see on kohustuse rik-
kumist ja teise lepingupoole huve 

arvestades ebamõistlikult suur.
Tööandja saab töötaja töötasust 

tasaarvestada oma nõudeid üks-
nes juhul, kui töötaja on selleks 
andnud kirjalikku taasesitamist 
võimaldavas vormis nõusoleku. 
Seega, isegi kui töölepingus 
on kokku lepitud leppetrahvis, 
ei anna see tööandjale õigust 
ühepoolselt leppetrahvi summat 
töötaja töötasust tasaarvestada. 
Kui töötaja kirjalikku nõusolekut 
ei anna, siis ei või tööandja kahju 
suurust töötasust maha arvestada. 
Tööandja võib pöörduda seejärel 
töövaidluskomisjoni või kohtu 
poole, kes saab hinnata kõiki 
asjaolusid.

Töötasu kohta saad pikemalt lu-
geda veebilehelt tooelu.ee. 

Mida uuriti märtsis enim 
töötukassa infotelefonilt?
Märtsis uuriti töötukassast 
enim, miks töövõimetoetus on 
igal kuul erineva suurusega ja 
kuidas seda arvutatakse? 
Märtsis esitasid inimesed 
töötukassa infokanalite kau-
du üle 20 000 küsimuse. Ku-
na veebruar on teistest lühem 
kuu, siis tekitas inimestes kü-
simusi, kuidas käib töövõime-
toetuse arvutamine ja küsiti 
ka selle kohta, millal toetus 
suureneb. Kuu jooksul saa-
bus sellise sisuga kõnesid ja 
kirju umbes 5000. 

Vastab Eesti Töötukassa 
töövõimetoetuse juht 

Kristi Kõrgema

Töövõimetoetuse suurus on kuude 
lõikes erinev, kuna toetuse suuruse 
arvutamiseks korrutatakse toetuse 

päevamäär kuus olevate päevade 
arvuga. Seega, kui kuus on 31 päe-
va, korrutatakse päevamäär 31-ga, 
kui on 28 päeva (veebruar), siis 28-
ga. Puuduva töövõimega inimestele 
makstakse töövõimetoetust 100 % 
päevamäärast ning osalise töövõi-
mega inimestele 57 % päevamäärast.

Näiteks veebruari toetuse arvu-
tamine käis nii: Inimesel on osaline 
töövõime, päevamäär oli 20,57 eu-
rot, millest 57 % on 11,7249 eurot. 
Märtsis maksti töövõimetoetust 
veebruari kuu eest. Veebruaris oli 
28 päeva, 28 x 11,7249 on 328,30 
eurot. Osalise töövõimega inimes-
tele oli märtsikuus makstud toetuse 
suurus 328,30 eurot.

Töövõimetoetus suureneb, 
inimesteni jõuab see mais
Töövõimetoetuse päevamäära suu-
rus muutub koos riikliku pensioni 
indekseerimisega igal aastal 1. ap-

rillil. Alates selle aasta 1. aprillist on 
töövõimetoetuse päevamäär 21,74 
eurot. Puuduva töövõimega inimese-
le makstakse töövõimetoetust 100% 
kehtivast päevamäärast, mis on uue 
määra alusel keskmiselt 652,20 eurot 
kuus. Osalise töövõimega inimesele 
makstakse töövõimetoetust 57% päe-
vamäärast, mis on alates 1. aprillist 
12,3918 eurot päevas ehk keskmiselt 
371,75 eurot kuus.

Aprilli alguses (hiljemalt 10. ap-
rillil) maksti toetust veel märtsikuu 
eest vana päevamäära alusel. Uue 
päevamäära alusel hakatakse toetusi 
välja maksma mai alguses (hiljemalt 
10. mail) aprillikuu eest.
Toetuse suurus sõltub ka 
inimese sissetulekutest
Juhul, kui töövõimetoetuse saaja 
brutosissetulek eelmisel kuul üle-
tab 90-kordset päevamäära (alates 
aprillist on see 1956,60 eurot), ar-
vutatakse toetuse suurus ümber, 

vähendades toetust summa võrra, 
mis on pool inimese sissetuleku ja 
90-kordse päevamäära vahest.

Näiteks: Töövõimetoetuse saaja 
sissetulek märtsis oli 2100 eurot ja 
maksmisele kuuluv töövõimetoetu-
se summa aprilli eest osalise töövõi-
mega inimesele on 371,75 eurot.

Töövõimetoetuse summa arvuta-
takse ümber järgneva valemi alusel:

2100 (sissetulek) – 1956,60 
(90-kordne päevamäär) = 143,40 
eurot (sissetuleku ja 90-kordse päe-
vamäära vahe).

143,40 : 2 = 71,70 eurot (pool sis-
setuleku ja 90-kordse päevamäära 
vahest).

371,75 (töövõimetoetuse summa) 
– 71,70 (pool sissetuleku ja 90-kord-
se päevamäära vahest) = 300,05  
eurot.

Mais makstakse seega töövõi-
metoetust aprillikuu eest summas 
300,05 eurot.

TÖÖTAJA KÜSIB 
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OG Elektra AS Tobia küla, Rakvere vald

www.grossitoidukaubad.ee

Saada oma CV: cv@ogelektra.ee või täida töökoha taotlusankeet kaupluses (küsi teenindajalt).
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stabiiline töösuhe pidevalt
arenevas ettevõttes
töötasu alates
1800 eurot/kuus (bruto)
tööalane väljaõpe
kaasaegsed töötingimused
ja töövahendid
võimalus kasutada
täisvarustuses jõusaali koos
saunaga

omad CE- kat autojuhiluba
oled füüsiliselt vastupidav
ja hea pingetaluvusega
oled kohusetundlik, aus ja
korrektne

Töökoht: Tobia küla, Rakvere vald

Lisainfo: +372 5750 3066

Kandideerimiseks saada oma CV aadressile CV@OGELEKTRA.EE
või kandideeri läbi .cv keskuse

Kandideerimiseks saada oma CV aadressile CV@OGELEKTRA.EE
või kandideeri läbi .cv keskuse

Kui otsid arendavat ja väljakutseid pakkuvat tööd, siis liitu meie meeskonnaga!

Töökoht: Tobia küla, Rakvere vald
Lisainfo: 505 2966

Võtame oma meeskonda tööle

JOONESTAJA

SINU PÕHILISED
TÖÖÜLESANDED ON:

OOTUSED
KANDIDAADILE:

SIND OOTAB
MEIE JUURES:

ehitus-, renoveerimis- ja
rekonstrueerimisprojektide
planeerimine, koostamine
rhitekti poolt koostatuda

jooniste lugemine
skus leida tehnilisi lahendusio

vastavalt lähteülesandele
rojekteerimise tähtaegse jap

nõuetele vastava teostuse
tagamine

ehitusprojektide lugemise
oskus
joonestamistarkvara
kasutamise oskus
varasem töökogemus
joonestajana
analüüsivõime, korrektsus,
kohusetundlikkus ja lojaalsus

S bralik koostöö kliendiga ja kvaliteetne teenus!õ
Tel 53 451 061, www.autosoit.eee-mail: info@autosoit.ee,

L ppastme koolitusõ
IGA NÄDAL!

Kõiki kategooriad saab õppida ka VENE KEELES!

RAKVERES
B-kat e-õpe 15.04 ja 17.04
B-kat vene keeles 14.04 ja 28.04
A, A1, A2, AM, BE, C, CE koolitusega
võib alustada igal ajal Rakveres ja Jõhvis
Esmaabi koolitus .0 ja09 5 06.06
vene keeles 23.05

B-kat klassiõpe 15.04

Lisainfo tootmisjuhilt telefonil +372 529 6942

Info ja kandideerimine
TEGUTSEME KA TAPAL.

PAKUN TÖÖD

• Pakume tööd taksojuhtide-
le. Vajalik teenindajakaart. Tel 
528 2659

• Pakume tööd Rakveres välikoris-
tajale. Tel 5827 1622

• Kiviaedade ladumine. Tel 5832 
8442

• Kontori siseruumide ja välis-
territooriumi koristus Tallinnas, 
Kassi tn. 8. Sobib korralik naiste-
rahvas. Töö vaba graafi ku alusel 1 
kord nädalas, sobib ka lisatööna. 
Töö on pikaajaline. Info tel 504 
4344, Aivar

OTSIN TÖÖD

• Teen juhutöid. Tel 5832 8442

KOOLITUSED

• Korraldame tulekahju korral 
tegutsemise koolitusi üle Eesti, 
hind alates 250 eurot + käibemaks. 
TULEOHUTUS OÜ. info@tohutus.
ee. Tel 5191 1991
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Tähelepanu! Vastavalt turusituatsioonile võivad hinnad veel alaneda!

PAKKUMISED 11. - 24 aprill.
NÄDALAPAKKUMINE 11 - 17 aprill. .

Keedusink kanalihast
(viilutatud) 110 g

LIH
AMEISTRID

0.78
0.98

7.09 €/kg

Lasagne plaadid Pasta Reggia
(durumnisust)
500 g

Broileri pooltiivad
Maks&Moorits
(teriyaki-tšilli marinaadis)
600 g / Atria

Broileri pooltiivad
Maks&Moorits
(teriyaki-tšilli marinaadis)
600 g / Atria

Broileri pooltiivad
Maks&Moorits
(teriyaki-tšilli marinaadis)
600 g / Atria

Sardell Karni
(mahedamaitseline) 500 g
Arke Lihatööstus

Sardell Karni
(mahedamaitseline) 500 g
Arke Lihatööstus

Sardell Karni
(mahedamaitseline) 500 g
Arke Lihatööstus

Maisikattega kanapulgad
Tallegg
280 g
Maag Eesti

Maasuitsuribiliha Nõo
(viilutatud)
135 g

Tursamaks Rannaküla
(loorberi ja pipraga)
115 g

Kuivatatud tursk
36 g / 2 sorti

Grillburger Mamma
200 g
Saarioinen

2.88
4.80 €/kg

3.28

2.28
4.56 €/kg

3.28

2.84
10.14 €/kg

3.38

1.98
14.67 €/kg

2.38

1.78
11.13 €/kg

1.78
15.48 €/kg

2.34

1.48
41.11 €/kg

1.88

2.68
13.40 €/kg

3.28

A++ A+ A

A++ A+ A

UUS
TOODE!

UUS
TOODE!

Majonees Lemmik
Provansaal (oliivi)
210 g

Salatikaste Felix
Caesari, 375 g
Orkla

Hapukoor Tere
(20%) 330 g
Nordic Milk

Tilsit juust Valio
200 g

Juustupulgad Top Food
(suitsutatud)
100 g

Valgehallitusjuust Turek
Camembert Natural
120 g

Sulatatud juust Hiirte
400 g
Estover

Kreemjuust Castello
(pipraga)
125 g

Pehme kohupiim Mo Saaremaa
(5%) 500 g

Joogijogurt Activia
al 280 g
2 sorti

AB-jogurt Sipsik
(jäätisemaitseline) 165 g / 3 sorti
Saaremaa Delifood

UUSMAITSE!

UUSMAITSE!
Koorepuding Baltais
150 g
3 sorti

Kondenspiim Jaani
(suhkruga)
250 g

Jäätis Super Viva
al 423 g
2 sorti

Kummikommid Haribo
160 g
2 sorti

Kommid M&M’s
al 70 g
4 sorti

Šokolaad Kismet
55 g / 2 sorti
Fazer

Šokolaad
50 g / 2 sorti

Šokolaadipadjakesed Tupla
Crispy Puffs
170 g

Šokolaad Snickers
5-pakk, 250 g

Kommikarp Karl Fazer
(sidrunijogurtitäidisega)
270 g

Küpsised Marabou
184 g
2 sorti

Kaeraküpsised Jyväshyvä
350 g / 2 sorti
Fazer

Kaeraküpsised Jyväshyvä
350 g / 2 sorti
Fazer

Kaeraküpsised Jyväshyvä
350 g / 2 sorti
Fazer

Maapähklid Germund
(röstitud ja soolatud)
200 g

Mand Germundlid
(röstitud ja soolatud)
150 g

Hiina maapähklid
Germund
250 g

Kuivatatud marjade ja papaia
segu Germund
Premium, 300 g

Popkorn Chiki
al 150 g
3 sorti

Kartulikrõpsud Estrella
Kettle Cooked
1 g20 / 2 sorti

Kiirnuudlid Maggi
59,2 g
3 sorti

Kuskuss PastaZara
500 g

Odrakruup Baltix
4 x 100 g

Rohelised oliivid Gourmante
360 g
2 sorti

Adžikasalat Põltsamaa
(suvikõrvitsaga) 550 g
Orkla

Sojakaste Seasir
Light
480 ml

Õrrekanade munad Linnu Talu
S-suurus (43-53g)
10 tk

1.68
0.17 €/tk

0.88
4.19 €/kg

1.38

1.94
5.17 €/kg

2.54

1.28
3.88 €/kg

1.54

1.78
8.90 €/kg

2.24

2.04
20.40 €/kg

2.78

2.08
17.33 €/kg

2.48
6.20 €/kg

3.18

1.44
11.52 €/kg

1.88

1.98
3.96 €/kg

2.38

1.08
al 3.60 €/kg

1.38

0.94
5.70 €/kg

1.08

0.68
4.53 €/kg

0.84

1.48
5.92 €/kg

1.94

3.68
al 8.32 €/kg

5.34

1.58
17.56 €/kg

0.88
16.00 €/kg

1.08

0.78
15.60 €/kg

2.68
10.72 €/kg

4.28

3.28
19.29 €/kg

3.78

5.88
21.78 €/kg

2.68
14.57 €/kg

3.28

2.58
7.37 €/kg

3.34

1.14
5.70 €/kg

1.44

2.18
14.53 €/kg

2.68

1.28
5.12 €/kg

1.68

2.68
8.93 €/kg

3.28

1.68
14.00 €/kg

2.68

0.64
10.81 €/kg

0.88

2.28
4.56 €/kg

1.78
3.56 €/kg

0.74
1.85 €/kg

0.94

2.64
4.80 €/kg

3.54

2.14
4.46 €/l

2.88

1.18
7.87 €/kg

1.58

1.28
al 6.40 €/kg

1.78

2.74
7.61 €/kg

3.28

3.54
9.83 €/kg

4.28

8.05

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

A++ A+ A

A++ A+ A A++ A+ A A++ A+ A

A++ A+ A A++ A+ A A++ A+ A A++ A+ A

A++ A+ A A++ A+ A A++ A+ A

A++ A+

A++ A+ A

5.24
10.48 €/kg

6.48

Ehe grillsteik Rannarootsi
(soola ja pipraga seaselja-
karbonaadist)
500 g

Sprotid Rannaküla
(õlis)
160 g

1.58
al 9.03 €/kg

al 2.14

A++ A+ A

HEA HIND

UUSTOODE!
UUSTOODE!

HEA HIND

HEA HIND

HEA HIND HEA HIND

HEA HIND

HEA HIND HEA HIND
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Vaata lisaks pakkumisi ja infot kaupluste kohta: www.grossitoidukaubad.ee

Majapidamispaber Zewa
Easy (2-kihiline)
120 tk

Tee Teekanne
al 30 g (20 pk x al 1,5 g)
4 sorti

Lahustuv kohvijook Nescafe
3in1 Strong
(10 x 16 g) 160 g

Lahustuv kohvijook Nescafe
3in1, al 16 g
2 sorti

Kohv Löfbergs
500 g / 2 sorti

Magneesiumivesi
Lumiorav
0,568 l
2 sorti

Vitamiinijook Kabisa
Vitamin
0,25 l

Limonaad Selita
(sidrunimaitseline)
1,5 l

Limonaad Fentimans
0,275 l
4 sorti

Karastusjook
0,33 l / 5 sorti

Kali Tanheiser
1,5 l

Muu alk.jook Mix
4%, 0 33, l
3 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Õlu Meistrite Gildi
Pilsner , 4,5%1 Pint
6 x 680,5 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Vein Baron Rosen
Riesling Medium Sweet
10,5%, 1 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Aromat. puuviljavein Karksi
11%, 0,75 l
3 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Aromat. puuviljavein Karksi
11%, 0,75 l
3 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Aromat. puuviljavein Karksi
11%, 0,75 l
3 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

KPN kvaliteetvahuvein Jaume Serra
Brut
11,5%, 0,75 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

KPN kvaliteetvahuvein Jaume Serra
Brut
11,5%, 0,75 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

KPN kvaliteetvahuvein Jaume Serra
Brut
11,5%, 0,75 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

V Old Gruziaein
Alaverdi, 12 ,al %

l / 20,75 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

KPN kvaliteetvahuvein
Gratien & Meyer
Cremant de Loire Brut
11,5%, 0,75 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Vein Le Grand Noir
13,5 7 l%, 0, 5
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Muu piiritusjook Oakheart
Spiced
32,5 0,7 l%,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Muu piiritusjook Pipra naps
35 35 l%, 0,
Liviko
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada

.Teie tervist

Liköör Jägermeister
35 , l% 0,7
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Rumm Barracuda
3 0,7 l8%,
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Br nd Araratä i
3A
40%, 0,5 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Viski Grant`s
Family Reserve
40%, 0,7 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Viin Viru Valge
80 5 l%, 0,
Liviko
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada

.Teie tervist

Pesukaitsmed Libresse
Normal
40 tk

Hambahari Colgate
Slim Soft Charcoal
1 tk

Hambahari Colgate
Slim Soft Charcoal
1 tk

Hambapasta Splat
100 ml
3 sorti

Suuvesi Listerine
Cool Mint
500 ml

Šampoon ja palsam Garnier
Fructis Color Resist
(värvitud juustele)
al 200 ml

Kangamask Garnier
Vitamin C (sügavalt niisutav
ning sära lisav)
28 g / 1 tk

Kangamask Garnier
Vitamin C (sügavalt niisutav
ning sära lisav)
28 g / 1 tk

Seerum Garnier
Vitamin C Anti Dark Spot
30 ml

Seerum Garnier
Vitamin C Anti Dark Spot
30 ml

Mitsellaarvesi Garnier
Vitamin C
400 ml

Mitsellaarvesi Garnier
Vitamin C
400 ml

Kangamask Garnier
Vitamin C (sügavalt niisutav
ning sära lisav)
28 g / 1 tk

Seerum Garnier
Vitamin C Anti Dark Spot
30 ml

Mitsellaarvesi Garnier
Vitamin C
400 ml

Nõudepesumasina kapslid Finish
Ultimate Plus Baking Soda
25 tk

Nõudepesumasina kapslid Finish
Ultimate Plus Baking Soda
25 tk

Nõudepesumasina kapslid Finish
Ultimate Plus Baking Soda
25 tk

Geelkapslid Ariel
31 tk
2 sorti

Geelkapslid Ariel
31 tk
2 sorti

Geelkapslid Ariel
31 tk
2 sorti

Pesugeel Mayeri
Sport
1 l

Pesuvahend Woolite
1,8 l
5 sorti

Pesuvahend Woolite
1,8 l
5 sorti

Pesuvahend Woolite
1,8 l
5 sorti

Puhastusvahend Ajax
500 ml
2 sorti

Puhastusvahend Ajax
500 ml
2 sorti

Puhastusvahend Ajax
500 ml
2 sorti

Puhastusvahen Dr.Beckmann
250 ml
2 sorti

Kohvimasin puhastus-
tabletid Dr.Beckmann
6 tk

Desifintseerimisvahend
Sanytol
1 l

Õhuvärskendaja Glade
One Touch Citrus
(hoidjaga) 10 ml

Õhuvärskendaja Glade One
Touch täide
10 ml / 2 sorti

Wc värskendaja Bref
2 x 50 g
3 sorti

Nõudepesusvammid Vileda
Pur Active
2 tk

Puhastussvammid Vileda
Miraclean
2 tk

Põrandalapp Vileda
(mikrofiiber, 48 x 60 cm)
1 tk

Põrandalapp Vileda
(mikrofiiber, 48 x 60 cm)
1 tk

Põrandalapp Vileda
(mikrofiiber, 48 x 60 cm)
1 tk

Niisked salvrätikud Aura Baby
Sensitive
60 tk

Salvrätikud Zewa
Kids 3D (3-kihiline)
60tk

Tualettpaber Zewa
Deluxe Camomile Comfort
(3-kihiline) 8-rulli

Tualettpaber Zewa
Deluxe Camomile Comfort
(3-kihiline) 8-rulli

Tualettpaber Zewa
Deluxe Camomile Comfort
(3-kihiline) 8-rulli

Papptaldrikud Smile
Picnic (bio-kattega, al 18 cm)�

12 tk / 2 sorti
�18 cm

�22 cm

Pasteet kassidele Sheba
85 g / 2 sorti

Koeratoit Darling
(juurviljadega)
3 kg / 2 sorti

Koeratoit Darling
(juurviljadega)
3 kg / 2 sorti

Koeratoit Darling
(juurviljadega)
3 kg / 2 sorti

1.98
12.38 €/kg

2.78

0.24
al 14.55 €/kg

5.48
10.96 €/kg

7.88

1.28
5.12 €/l

1.48

0.74
0.49 €/l

0.88

1.74
6.33 €/l

0.78
2.36 €/l

1.68
1.12 €/l

2.08

1.68
0.04 €/tk

2.48

2.38
3.98

3.28
32.80 €/l

4.58

4.48
8.96 €/l

5.88

2.88
al 11.52 €/l

al 3.88

9.98
0.40 €/tk

22.48

10.98
0.35 €/tk

16.68

3.68
4.48

5.98
3.32 €/l

9.88

2.78
5.56 €/l

5.28

4.18
4.98

2.28
2.98

1.48
148.00 €/l

2.28

3.48
34.80 €/kg

5.48

1.64
0.82 €/tk

2.48

1.94
0.97 €/tk

3.08

2.98
3.98

0.78
0.01 €/tk

1.28

1.28
0.02 €/tk

1.98

1.68
0.01 €/tk

2.48

3.68
0.46 €/rull

5.98

36.98
42.98

0.68
8.00 €/kg

0.88

5.98
1.99 €/kg

8.98

2.08
al 46.22 €/kg

2.18
62.29 €/kg

1.98
70.71 €/kg

3.18

10.98
366.00 €/l

15.98

6.58
16.45 €/l

9.78

2.98
11.92 €/l

3.88

3.18
12.72 €/l

3.98

3.88
0.65 €/tk

4.98

0.98
0.08 €/tk

1.48

1.38
0.12 €/tk

1.88

+ 0.10+ 0.10

+ 0.10+ 0.10+ 0.10+ 0.10+ 0.10+ 0.10+ 0.10+ 0.10

10.07

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

Hambahari Colgate
Slim Soft Charcoal
1 tk

10.07

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

10.07

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

08.05

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

A+ AA++

A+ AA++

A+ AA++

A++ A+

A+ AA++ A+ AA++

A+ AA++ A+ AA++ A++ A+

A+ AA++

YA++ A+

A+ AA++ Y

Veekeetja Platinet
2200W 1,7 l (must)
1 tk

Veekeetja Platinet
2200W 1,7 l (must)
1 tk

Veekeetja Platinet
2200W 1,7 l (must)
1 tk

1.88
3.31 €/l

2.38

+ 0.10+ 0.10

1.84
3.24 €/l

2.38

+ 0.10+ 0.10

UUSTOODE!

UUSTOODE!

HEA HIND HEA HIND

HEA HIND
HEA HIND

HEA HIND
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FRONTAAL-
LAADURITE, 

RASKETEHNIKA, 

KAHVELTÕSTUKITE
- remont, hooldus, varuosad
- väljakutsed kliendi juurde
- diagnostika
VEOAUTODE ning 
SÕIDUAUTODE
- remont, hooldus, varuosad
- diagnostika
- väljakutsed kliendi juurde
KLIIMASÜSTEEMIDE
- täitmine, remont+varuosad
- täitmine ka kliendi juures
RASKETEHNIKA 
ning VEOAUTODE
- rehvitööd + rehvide müük
- väljakutsed kliendi juurde 
või tee äärde
ALUSVANKRI 
REMONT + MÜÜK
HÜDROSILINDRITE 
REMONT + MÜÜK
KEEVITUSTÖÖ 
(TIG, MIG, 
ALUMIINIUM)

www.cormet.ee

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

Sõiduautode ja kaubikute 
rehvitööd.

Rehvide müük.

Asume uuel aadressil

Asume uuel aadressilGardi Elektroonika OÜ
Narva 49, Rakvere, 
tel 5052 065

AUTO KLIIMASEADMETE 
REMONT JA TÄITMINE

• • Auto elektroonika 
remont ja elektritöödremont ja elektritööd

• • DiagnostikaDiagnostika
• • AutovalveseadmedAutovalveseadmed
• • Webasto ning Eber- späsher Webasto ning Eber- späsher 

paigaldus ja remontpaigaldus ja remont
• • Haakekonksude Haakekonksude 

müük ja paigaldusmüük ja paigaldus

LAI VALIK VÄHE KASUTATUD 
JA UUSI SUVEREHVE!
Rakvere, Vabriku 12/1

324 3421

HAAKEKONKSUD
müük, paigaldus.

Tel 520 5245

VÄIKE-MAARJA 
AUTOLAMMUTUS

● TREILERI RENT
● Ostame AUTOSID
● KUSTUTAME REGISTRIST
● Rehvitööd ja remont

Erinevad VARUOSAD 
Euroopa ja Jaapani autodele

AUTOLAMMUTUS

Erinevad VARUOSAD

tel 326 1463, 504 3022
www.ebavere.ee, rannel@hot.ee

Tamsalu mnt 1 Väike-Maarja

 AUTOREMONDI- AUTOREMONDI-
TÖÖKODATÖÖKODA

TELLI TAKSO tel 1700

Pikk 49 (Tuletõrjemaja)
• elektritööd
• õli müük ja vahetus
• rehvide müük ja vahetus
• keevitustööd ja remont
• summutite remont ja vahetus
• keretööd ja värvimine
• veokonksu müük ja paigaldus

Info tel 51920899

Aiaelemendid   Koerakuudid  Prügimajad  
PostkasƟ alused   PeenrakasƟ d    LiivakasƟ d

www.aiamonu.ee

KEHALA 
AUTOLAMMUTUS

E-R 9-18
Ostame autosid – 

tel 509 6714
KUSTUTAME REGISTRIST

Müüme– 
tel 325 1725, 505 9420

LAOSEIS
www.rakeƩ .ee

Kehala küla

Müüa elamumaa 
kinnistu

PajusƟ , Jõe 10b.
Hind 26 000 €.
Tel 525 5126

Autode korrosioonitõrje 
Rakveres.

Hind 200-350 €.
Tel 525 5126

MÜÜA KASUTATUD 
SOOJUSTATUD 

MOODULSOOJAKUD.

Mõõdud 
9m x 3m /3,3 m. 

Sisepind 27 m2

Ühe/kahetoalised, palju 
erinevaid variante.

Transport kraanaautoga.

Küsi infot või parimat 
pakkumist juba 
täna 51 21 999

 KINNISVARA

•   Kundas müüa läbi kahe korruse 
3 korterist kokku ehitatud korter, 
ca 180 m2. Alumine korrus välja 
ehitatud: duširuum, WC, saun, 
2 tuba + köök. Lisaks aiamaa vil-
japuude ja põõsastega, garaaž. II 
korrus välja ehitamata. Tel 5741 
8150

• Müüa Tapa linnas 1toali-
ne pliidiküttega korter, II 
korrus. Võimalik on juurde 
osta sarnane kõrval asuv kor-
ter. Hind 22 000 €. Tel 511 
0478

• Mü ü a  L ä ä n e -V i r u m a a l 
Tamsalu linnas heas seisu-
korras 2toaline keskküttega 
korter, I korrus, rõdu. Hind 24 
000 €. Tel 511 0478

• Müüa Tapa linnas 2toaline
ahiküttega korter, vajab re-
noveerimist, I korrus, aiamaa 
kasutamise võimalus. Võimalik 
on eraldi juurde osta sarnane II 
korrusel asuv korter. Hind 13 
000 €. Tel 511 0478

• Müüa 2toaline korter Jõhvi 
kesklinnas. 40,50 m2, 2 tuba + 
köök, II korrus, mitte otsakor-
ter, WC/vannituba ühendatud, 
pakettaknad päikese poole, 
keskküte, gaasiboiler, parki-
mise võimalus, korteriühistu, 
vajab remonti. Hind 15 000 €. 
mairepaju@gmail.com. Tel 
5665 8710

• Müüa Kundas 3toaline korter
(49 m2). Tel 5911 2529

• Müüa 2-korruseline maja Rak-
vere vallas, Tõrma külas, remonti 
vajav, krunt 3500 m2. Tel 5624 4605

• Müüa Koila külas (Viru-Nigula) 
maja koos kõrvalhoonega. Tel 
5624 4605

• Müüa Vändras 2-korruseline 
renoveerimist vajav kortermaja. 
Tel 5624 4605

• Müüa Raplamaal (Sutlema kü-
las)  kaks maja/hoonet. Kokku 
netopind 450 m2, kõrvalhoone, 
krunt 7900 m2. Tel 5624 4605

• Müüa kinnistu Rakvere linnas. 
Elumaja, abihoone, garaaž, saun, 
katus ja aknad vahetatud. Krunt 
594 m2. Hind 99900 €. E-post kob-
ruleht2@hot.ee, tel 553 2209

• Müüa plekksepatöökoda koos 
tööriistadega ja plekk garaaž. Tel 
5690 3272

OST

• Ostan 1- või 2toalise kõigi 
mugavustega korteri Rakveres 
otse omanikult. Tel 508 1311

• Ostan 1-2toalise remonti vajava 
korteri Rakveres või Lääne-Viru-
maal. Tel 508 3305

• Soovin osta korteri või maja. 
Võib pakkuda igas seisukorras. 
Tel 5624 4774, ost@heatehing.
ee

• Ostetakse Tapa linnas 2toali-
ne keskküttega korter, I korrus. 
Tel 511 0478

• Pere soovib osta notariaalse 
järelmaksuga vähemalt 3toalise
korteri/maja Rakveres või Rak-
vere lähiümbruses. Võib vajada 
remonti. Tel 5740 0642

• Vanemas keskeas mees ostab re-
monti vajava maamaja Virumaal. 
Omanik võib sisse elama jääda. 
Tel 509 7282

• Ostan maamaja Virumaal. Võib 
pakkuda ka kapitaal remonti vaja-
vaid hooneid. Tel 518 7979

• Ostan maamaja koos maaga 
või maad. Maja võib olla halvas 
seisukorras. Tel 5564 0152

• Soovin osta garaaži Rakveres, 
seisukord pole oluline ja samuti 
võib sisse jääda kogu teie vana 
prügi või mittevajaminevad asjad. 
Hind kokkuleppel. Tel 522 6500 

• Ostan igas seisus garaaži. Kui sul 
on olemas mõni garaaž, mida sa 
tegelikult ei kasuta, siis see on sinu 
võimalus see maha müüa. Garaaži 
sisu pole oluline. Sobib igasugune 
seisukord. Eelistatud piirkonnad 
on Rakvere, Kadrina, Haljala või 
Kunda. korterrahaks@gmail.com

ANNAN ÜÜRILE

• Üürile anda Rakvere kesklinnas 
1toaline korter, möbleeritud, 
rõduga. Tel 5358 6829

• Anda üürile Sõmerul 1toaline
korter, otse omanikult, möbleeri-
tud, II korrus. Tel 5624 4605

• Anda üürile 1toaline pliidi-
küttega korter Tapa linnas. Üür 
120 €. Täpsem info tel 511 0478

• Omanik annab üürile Rakvere 
vanalinnas 2toalise ahjuküttega 
möbleeritud korteri. Korteris soe 
vesi boileriga, puude panipaik 
kuuris, hoovis lastele mängimi-
seks liivakast ja täiskasvanutele 
grillimisvõimalus. Hind kuus: 
250 € + kõrvalkulud + elekter 
vastavalt tarbimisele. Lepingu 
sõlmimisel vajalik 1 kuu ettemaks 
+ tagatisraha, kokku 600 €. Tel 5664 
9966

• Anda üürile 2toaline äsja reno-
veeritud korter Rakveres, Küti tn. 
Üür 300 € + KÜ arved. Tel 501 1478

• Anda üürile Näpil 2toaline kor-
ter, I korrus, möbleeritud. Tel 
5624 4605

• Anda üürile Jõgeva linnas 2toa-
line korter, renoveeritud majas, 
IV korrus. Tel 5624 4605

• Anda üürile Türi linnas 2toaline
korter, otse omanikult, V korrus 
(A. Haava 5). Tel 5624 4605

• Anda üürile Türi linnas 2toaline
korter (Vanemuise 2). Otse oma-
nikult, V korrus. Tel 5624 4605

SÕIDUKID

• www.toonklaas.ee
• Müügiplats Türil, raudtee ää-
res 100 m kaugusel Grossi poest, 
pakub sõidukeid: Opel Astra, 1.4, 
bensiin, 2008. a, läbisõit 155  800 
km – hind 2400 €; Dacia Dus-
ter, 1.6, bensiin, 2011. a, läbisõit 
136 100 km – hind 3500 €; äsja Sak-
samaalt Ford C-Max, 1.6, diisel, 
2009. a, läbisõit 175 750 km -hind 
4499 € jne, jne! Tellimine Lõu-
na-Euroopast. gotlandmotors@
gmail.com. Tel 5692 2639

• Müüa Ford Focus 2000. a, väga 
heas korras, ÜV kehtiv, uus aku. 
Hind 1200 €, vahetus võimalus 
vana kila-kola vastu. Tel 5366 1646

• Mercedes Benz E220 06A, seda-
an, automaat käigukast. Hind 1900 
€. Tel 5196 2965

• Müüa universaal Renault Lagu-
na, 2015. a, diisel, 1.5, manuaal, 
hooldatud, järgmine ülevaatus 
on 03/2027. a. Tel 551 1210, Eestis 
üks omanik

OST
• Ostan mopeedi RIGA, MINI, 
STELLA, DELTA, JAWA jne. Pak-
kuda võib kõike, ka nende varuosi. 
Maksan parimat hinda. Tel 5616 5761

• Ostan sõidukeid, kaubikuid 
ja maastureid igas seisukorras! 
Raha kohe kätte! Vajadusel 
kustutame registrist! Helistage 
julgelt, maksan rohkem! Tel 
5355 5848

• Ostan seisvaid autosid ja ro-
musid! Ostan ka neid mida lam-
mutus ei soovi. Sularaha kohe 
kätte! Vajadusel registrist maha! 
Võib pakkuda absoluutselt kõike, 
ka paberiteta utiili. Tel 5631 1001

• Ostan vana mootorratta, võrri,
mopeedi. Pakkuda võib kõike, ka 
varuosi. Tel 5672 7175

• Soovin osta sõidukorras ja keh-
tiva ülevaatusega autot hinnaga 
kuni 3000 €. Margieelistust ei ole 
ning pakkuda võib ka väikekaubi-
kut. Tel 5837 6674

• Ostan igasuguses seisukorras 
sõidukeid. Võivad vajada remon-
ti, olla seisnud, avariilised, heas 
korras, romud jne. Huvi pakuvad 
ka vene autod. Sobiva pakkumise 
puhul kiire tehing. Romud kus-
tutan arvelt ja autod vormistan 
ümber. Tel 5357 7108

• Ostan kasutatud sõiduauto 
Suzuki Sx4 sedaani, 2008-2014. 
a, bensiin, 79kW GY C21S-rt. Tel 
558 8429

VARUOSAD
• Ostan kõikide Jawade osi. Tel 
5558 5956

TEENUSED

• Kümblustünnirent. Hind ala-
tes 45 €/ööpäev. Rakvere piires 
transport tasuta. http://www.
saunatünn.ee. Tel 514 7518

• Autoklaaside müük ja pai-
galdus. Tel 512 4620

• Valmistan kalmistupinke. Tel 
5590 7361

• Abitööd. Kui sul vaja mingi töö-
ga abi, kuid puuduvad vahendid 
või oskused siis võta ühendust. 
Olgu selleks mööbli kokkupanek, 
tilkuv kraan või mõni muu mure, 
mõistliku tasu eest aitan meeleldi. 
Tel 508 7218

• Ehitiste seadustamine, ka-
sutus- ja ehitusload ja muud
teenused. Kirjutage või helis-
tage. coreteloy@gmail.com. Tel 
5814 2386

• Rakkekaevude kaevamine, 
puhastamine, süvendamine, 
remont, rõngaste vahetami-
ne, kaevuümbriste ehitus ja 
käsipumpade remont. Tel 557 
4792

• Rakkekaevude kaevamine, pu-
hastamine, remont. Kaevupeal-
sete valmistamine. Tel 5594 9130

• OÜ Demolice lammutab ja
hooldab kõike. Julge küsida ja 
meie leiame lahenduse! Tee-
mantsae lõikused, kopatööd, 
piikamised, katuse lammutused, 
kasvuhooned, muud kõrval-
hooned (nt saunamajad, kuurid 
jms), korterite lammutused, 
muru niitmised/trimmerda-
mised, pööningute koristus, 
korstende/pliitide/ahjude lam-
mutus, jäätmete utiliseerimine, 
lume koristus katuselt. Teema ka 
väiksemaid keevitustöid elekt-
roodiga. Pikaajaline kogemus! 
Facebook : OÜ Demolice. Tel 
5630 8589

• Katela  saekaatr i st  saad 
soodsalt kohalikku sae- ja 
höövelmaterjali koos kohale 
toomisega. Lisaks pakume 
kvaliteetset viimistlust. Li-
sainfo kodulehel www.katela-
puit.ee, meili teel katelapuit@
gmail.com või helista tel 5982 
1004

• Ehitustellingute rent. Hind 
sõltub kogusest. (Näide 50 m2 tel-
lingurent = 7 eurot/päev). Trans-
pordivõimalus teile objektile. Tel 
522 6500

• KSK Teenused OÜ – Teie 
usaldusväärne partner ro-
healade hoolduses! 🌿🛠
🚜 Kas otsite kvaliteetset ja 
usaldusväärset teenust, mis 
tagab teie kinnistu korrashoiu? 
KSK Teenused OÜ pakub pro-
fessionaalset muruniitmist, 
trimmerdamist, hekilõikust, 
võsalõikust  ja lammutus-
töid. Meie meeskonnal on 
aastatepikkune kogemus ning 
kasutame kõrgetasemelisi töö-
vahendeid, et pakkuda kiiret, 
tõhusat ja kvaliteetset teenust. 
Tel 5611 1917
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Veo- ja tõsteteenused,
kõrvalttõste 12,5 tonni

Eelistatud Järvamaa ja 
Lääne-Virumaa,

võimalik ka üle Eesti.

Tel +372 5647 1977

Tel: (+372) 552 7977
Vilde 14, Rakvere
www.vildeautorent.ee

ARMITEC OÜ
● Kaevetööd ja planeerimine
● Välisvee- ja 

kanalisatsioonitööd
● Elamute ja 

mitteeluhoonete ehitus
● Üldehitustööd
● Maakütte kontuuride 

paigaldus
● Septikute, mahutite, bio-

puhastite müük ja paigaldus
● Kallurveod
● Multilift konteinerite rent 

(10 m3, 15 m3, 20 m3)
● Täitepinnase müük 

(muld, liiv, killustik)

Tel 5191 2784, 
arved.armitec@gmail.com

• Aiad
• Väravad
• AutomaaƟ ka
• Varjualused
• Terrassid

LISAKS PAKUME 1.7 T 
EKSKAVAATORIGA KAEVEͳ JA
PUURIMISTEENUST!

VÕIMALIK TEHNIKAT RENTIDA!

Marko Kivisild
marko@aiaabc.ee
Gsm: +372 585 16 323
www.aiaabc.ee

Head aeda!

PAKUME SULLE 
VÕI SINU 

LÄHEDASELE 
INIMESELE

Transporditeenust eakale
Transporditeenust

liikumispuudega inime-
sele, 
kes vajab transporƟ  
ratastooli/kanderaamiga

Vajadusel arsƟ l/poes 
käimise võimalust

Kiire reageerimine ja 
valmisolek 24/7

ebt.transport@mail.ee
+372 5833 4754
www.invasoit.ee

VEOTEENUS JA RENT
• Auto rent. Tel 5553 0770

• Osutan teenust kaubaveo-
bussiga. Tel 554 6353

• Veoteenus kandevõime 13,8 t, 
mudel (2,45 x 9,0 m), kraana. Tel 
5682 7009

• Veoteenus (kraanaga mudel, 6,2 
x 2.35 KJ 7200). Tel 513 2021

• Kaubavedu ja sõiduautode trans-
port. Sõiduautode vedu. ehitus-
materjalide vedu, pinnase vedu, 
paki vedu, kolimisteenus. Treileri 
kandevõime 2 t. Lääne-Virumaal 
ja üle Eesti. Tel 5192 0913

KAEVETEENUSED

• Pakume kaeve- ja puuri-
mistöid miniekskavaatoriga. 
Võimalik ka rentimine. Samuti 
veo- ja tõsteteenus 6,5 t auto-
ga. Tel 529 9356  

FEKAALIVEDU JA VESI 
• Teostame fekaaliveoteenust
ja kanalisatsioonikaevude tüh-
jendamist. Külmunud trasside 
sulatus. Feka-Ekspress OÜ. Tel 
5194 4298, 5381 9930

• Teostame töid Lääne-Viru-
maal. Survepesu, kanalisat-
siooniummistuste likvidee-
rimine. Fekaalivedu. Ras-
vaeraldajate puhastamine. 
Tel 5656 1515. Teenindame 
iga päev, ka õhtuti ja nädala-
vahetustel

EHITUSTEENUS

• Kas mõtled kevade tulekuga 
remondi peale või soovid ehi-
tada? Kaks tubli töömeest, kes 
hindavad töö kvaliteeti aitavad 
sind suurima rõõmuga. Teostame 
ehitus- ja viimistlustöid: vanni-
toad, korterid, majad, terrassid. 
Pikk töökogemus! Kui pakub 
huvi, siis helista tel 527 4546

• Müün, paigaldan ja remon-
din õhksoojuspumpasid ja
konditsioneere. Tel 502 4944

• Küsi hinda ehitustöödele. Teos-
tame kõiki ehitus- ja remondi-
töid. Tehtud töödele garantii. Tel 
518 7979

• Teostame elumajade, korterite, 
vannitubade ehitus- ja remon-
ditöid. Tehtud töödele garantii. 
Tel 518 7979

• Teostame ehitus- ja remondi-
töid, teeme kõiki siseviimistlus-
töid, maalritöid, santehnilisitöid, 
elektritöid. Samuti vannitubade 
remonti. Tel 518 7979

• Teeme korteritele ja vannitu-
badele remonti. Tehtud töödele 
garantii. Tel 518 7979

• Teostan santehnilisitöid Lää-
ne-Virumaal. Üldehitus, sisevii-
mistlus, hoone vundamentide 
rajamine. Tel 5693 8220. E-mail: 
Initex@hotmail.com

• Teostame kõiki lammutus-
töid koos prahi äraveoga. Tel 
5308 1705  

• Võrk- ja puitaedade ehitus. 
Soodsa hinnaga immutatud pui-
dust piirded. Tehtud töödele arve 
ja garantii. www.kodupuit.ee Tel 
5888 9999

• Teeme ehitus- ja remonditöid
ning vannitubade remonti. Ai-
tame teid sisekujundusel. www.
kenriko.ee. Tel 508 3305

• Kõik lammutustööd koos 
prahi äraveoga. Tel 5889 2528

• Maalritööd, trepikodade re-
mont jt. Ehmesoy@gmail.com, 
Janek – tel 5897 9293, ehmes.ee

• Üldehitustööd. Eramute ja kor-
terite remont/ehitustööd. Tel 
5889 2528 

• Kõik ehitus,- remonditööd nii 
eramutes kui korterites, samuti 
suvilad (fassaaditööd, soojustami-
ne ja majade värvimine, katused, 
vundamendid, terrassid, katuse 
aluste soojustamine ja väljaehi-
tus, siseviimistlustööd, kipsitööd, 
laminaadi paigaldus, vannitoad 
jne). Santehnilised tööd, samuti 
dušikabiinide paigaldus. Hinnad 
mõistlikud. Tel 5373 4876

• MV Wood OÜ. Soojustatud
puitelement mini- ja väike-
majad aastaringseks kasuta-
miseks. Meie majad sobivad 
elumajaks, suvilaks, aiamajaks, 
saunaks või kodukontoriks. 
Valmistame ka garaaže ja abi-
hooneid. Tel 5656 0840, info@
mvwood.ee, mvwood.ee

• Juhistik OÜ põhitegevusala 
on elektritööd, kuid on või-
mekust teostada nii elamute
ehitus, kui ka lammutustöid. 
Pakume taskukohase hinnaga 
kvaliteetseid töid Ida- ja Lää-
ne-Virumaal, keskendudes 
igale kliendile personaalselt 
ja tagades professionaalse 
teeninduse. Elektrisüsteemid. 
Elektripaigaldiste projekteeri-
mine. Uute elektrisüsteemide 
paigaldus. Renoveerimine. 
Hooldustööd. Maanduskon-
tuurid. Jaotuskilbid. Väli-elekt-
ritööd. Muud teenused. Ela-
mute ehitustööd. Korterite re-
noveerimine. Lammutustööd. 
registreeru@hotmail.com. Tel 
5878 8898

• Teostame L-Virumaal majade 
ja korterite üldehitus ja remon-
ditöid (nii sise- kui välistööd). 
Samuti vanade majade renovee-
rimine. Info tel 5686 3484

• Maalritööd Virumaal ja Harju-
maal. Tel 503 0406

• Vannitoa remont, plaatimine, 
santehnilised lahendused jne. 
Tegutseme Lääne-Virumaal. Tel 
5557 0221, info@multiteenus.ee, 
www.multiteenus.ee

• Teostame elektri- ja torutöid. 
Tel 506 9683

• Tänava- äärekivide paigal-
dus; piirdeaedade, terrasside
ehitus; väravate valmistamine, 
paigaldus ja automaatika, hal-
jastustööd. Tehtud töödele 
garantii. Tel 5394 6666

• Põrandatööd. Puitpõrandate 
lihvimine, lakkimine, õlitamine. 
Tel 5829 2584

• Tänavakivide paigaldus  ja 
müük, aedade ehitus, terrassi-
de ehitus, haljastustööd, lam-
mutustööd. Majade värvimine, 
varikatuste ehitus. Unikivi24@
mail.ee. Tel 5897 0093

• Puukuuride ja terrasside/
varikatuste ehitus. Tel 5889 
2528

• Pleki kantimine: valmistame 
plekke vastavalt kliendi soovile. 
Automaatpink - kõik detailid õige 
kraadi ja mõõduga. Vajadusel 
mõõdame ja paigaldame. Tel 
5340 8041

• PUR VAHUGA SOOJUSTAMI-
NE. Tel 5565 3842, www.pursoo-
justus.ee

• Pottsepatööd. Ahjud, pliidid, 
kaminad, korstnad. Tel 5552 8487, 
Vaiko

• Pottsepatööd, ahjud, pliidid, ka-
minad, ehitus ja remont. Tel 5647 
2716, email viruahjud@gmail.com

• Vahva Pottsepp OÜ teostab 
pottsepa ning korstnapühkimis
töid! Remondime ja ehitame 
korstnaotsi korterühistutele kui 
ka eramajades ning suvilates. Li-
saks pliidid, soojamüürid, ahjud, 
kaminad ning ka moodulkorstnad 
ÜLE EESTI! Korstnapühkimis 
töid teostame Ida- ja Lääne-Vi-
rumaal, Jõgevamaal, Järvamaal 
kui ka Harjumaal. Tehtud töödel 
garantii! www.vahvapottsepp.nl. 
Tel 5905 1275

• Korstnapühkija ja pottsepatee-
nused. Tel 522 1165

• Pottsepp ehitab ja remondib
küttekoldeid. Tel 506 9683

• Teen kindakrohvi (korstnad, 
soojamüürid, seinad jne). www.
kenriko.ee Tel 508 3305

• Rakvere Küttesalong pakub 
küttesüsteemide paigaldust 
ning hooldust  (pottsepp, 
korstnapühkija, keskküttespet-
sialist, soojuspumbaspetsia-
list). kyttesalong@gmail.com, 
558 6786, Jaama pst. 5 Rakvere, 
www.küttesalong.ee

Puistevilla müük 
ja paigaldus.
Tel 5553 0770

Varjualuste, terrasside, 
garaažide ehitus.

Tel 5553 0770

WWW.VOODRILAUD.EE

Müügil:
Sise- ja välisvoodrilauad 
Põranda ja terrassilauad
Kruntimine ja värvimine

Parimad hinnad!
Transpordi võimalus!

Tel. 51 32 021
www.voodrilaud.ee

JP EHITUSGRUPP
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KAARDID 
ENNUSTAVAD. 

Tel 900 1727. 24H.
www.ennustus.ee 

Puulangetus OÜ 
teostab:

Ohtlike puude 
langetamine, 

kändude 
freesimine, 

kruntide 
puhastamine 

puudest ja 
võsast.

www.puulangetus.eu
Tel 5822 8154

www.kuulutaja.ee

• Mahutite/septikute/
biopuhastite müük 
ja paigaldus

• Täitematerjalide müük
• Kaevetööd
• Vee-, kanali- ja 

küttetorustike ehitus
• Vesipõrandakütte 

paigaldus
• Välistrasside ja 

liitumispunktide 
rajamine

• Üldehitus, siseviimistlus, 
hoone vundamentide 
rajamine

Initex Grupp OÜ
Tel 5693 8220
Initex@hotmail.com
initexgrupp.ee

MAHE tõmbab 
teie peo käima 

Igal pool, igal ajal 
ja iga ilmaga.

Tel 509 7850

Kui sulle pakub huvi, 
siis helista tel 527 4546 

või kirjuta meile.
ardo_lint@hotmail.com

• ÜLDEHITUS
• REMONTTÖÖD

(korterid, vannitoad, WC-d, 
majad ja kõrvalhooned)

• MAJA EHITUS 
VUNDAMENDIST 
VÕTMETENI

Pur vahuga 
soojustamine.
Tel 5670 8812

Energiasäästliku Kodu tagab 
Teile Pur Soojustus OÜ

Pur vahuga 
soojustamine.
Polürea prits 
lahendused.

Soojustame 
teie:
Vundamendid
Katused
Fassaadid
Maakivi 
keldrid

Tel 503 1157

Lisaks pakume veel Pur vahu 
süstimisteenust, mille teosta-

miseks ei ole vaja hoone 
konstruktsioone lahti võtta.

Pööningute, keldrite 
ja muude ruumide 

puhastamine prahist 
koos äraveoga.
Tel 5553 0770

KÕIK ELEKTRITÖÖD

Projekteerimine ning 
dokumentatsioon.

Tel 5341 9510

lepikuelektritood@
gmail.com

Võidu 5, Rakvere.
Tel. 5345 9891

e-mail: info@LRkatused.ee  
www.LRkatused.ee

          www.facebook.com/LRkatused

Ehitustööd Koristustööd
Raietööd Lammutustööd

Priit
www.priiƫ  imus.com

Pikaajaline kogemus antud 
valdkondades:

• Erinevad katusekatte 
materjalid ja tööd

• Üldehitustööd
• Pleki kantimine
• Vihmaveesüsteemid
• Fassaaditööd

SOODNE JA KIIRE 
TELLIMUS MEILT!

TERVIKLAHENDUSED
(materjal ja paigaldus 

kõik ühest kohast)
Kontakt 

  Kontor 5812 8972 
Toomas 508 8497

info@tpplekitood.ee
www.tpplekitood.ee

Trepikodade, 
vannitubade ja 

korterite remont.
Tel 5553 0770

Müüme: katuse-, seina- 
ja sileplekki.

Materjal otse tootjalt.
Katuse ja fassaaditööd.

Tel 5553 0770

Teostame ehitus- 
ja remondi töid:

Saunad, duši-
ruumid, korterid, 

hoone välisseinad, 
vundamendid, 

katused.

Meie teenused 
alates aastast 

2002.

Meilt saab ka 
omaniku järele-
valve teenust!

info@tapaehitus.eu 
või tel 5343 7995

EHITUSTEENUS
Teostame erinevaid ehitustöid:

• Pahteldamine ja värvimine
• Laminaadi-, parkeƟ - ja liistude 

paigaldus
• Kodu-santehnika paigaldus
• Mööbli montaaž
• Looduskivi, kvarts ja komposiit-

pindade müük/mõõdistamine/
paigaldus.

FaltexTrade OÜ
Tel 5831 0845

faltextrade@gmail.com

TEOSTAB: 
• Tootmis-
hoonete ehitus

• Elamute ehitus   
• Üldehitus tööd
• Omaniku-
järelevalve 
teenus

www.dektumehitus.ee 
Tel 509 1299

• Puude/põõsaste 
hoolduslõikus

• Taimekaitse tööd
• Istutustööd
• Muru rajamine, 

õhutamine
• Haljastuse püsihooldus
• Tänavakivide 

paigaldamine

Lase oma 
aia ilu õitsele!

PRO TERASPROFIIL OÜ
Müük:

Katuseprofi ilid, 
seinaprofi ilid.

Vihmaveesüsteemid.
Katuse turvatarvikud.

Teostame:
Katuse- ja fassaaditööd.

Vihmaveesüsteemide 
paigaldus.

Plekksepa tööd (veepl-
ekid, korstnamütsid, ka-

tuseluugid jne).

Paide mnt 77, Tapa
www.proterasprofi il.ee

Info: tel 5556 0167     
info@proterasprofi il.ee 

MUUD TEENUSED

• Õunapuude hooldustööd: lõi-
kus, okste äravedu. Tel 5889 2528

• Ohtlike puude eemaldustee-
nus. Tel 5397 3270

• Hauahooldus. Hea Viru-Nigu-
la, Kunda ja Lüganuse kalmistu 
külastaja. Hooldan Teie lähedas-
te haudasid. Kontakt: tel 5341 
3539 või kalmuhaldjas@gmail.
com

• Teostan viljapuude lõikustöid. 
1 h/25 €. Tel 5820 5070

• Pööningute ja keldrite koristus. 
Tel 5889 2528

• Pakun raamatupidamistee-
nust väikeettevõtetele: igakui-
ne raamatupidamisarvestus, 
maksudeklaratsioonid,  pal-
gaarvestus ja aastaaruanded. 
Ärge unustage, et majandu-
saasta  ar uannete esitamise 
tähtaeg on varsti käes s.o 30. 
juunil. Võta ühendust tel 5816 
2122

KODU

• Kevadine vanaraua koristus: 
garaažid, kuurid, keldrid jne. Paku 
julgesti, tasuta ei taha! Tel 507 9984

• Kas kellelgi on pakkuda vanu 
balloone: propaani, hapniku, 
atsetüleeni jne? Ja muud vana
rauda. Tel 5672 7600

• Müüa käsipump kaevu, mis 
sobib aastaringselt kasutamiseks. 
Pump on külmakindel. Paigalda-
mine meie poolt. Tel 557 4792

• Müü a kooritud kuuselatte ja 
aiaposte. Tel 5662 5497

• Müüa soodsalt kasutatud pe-
sumasinad, külmikud, elekt-
ripliidid. Garantii. Soovi korral 
helistada tel 516 6570

• Müüa euro-kaubaalus, 37 tk. 
Tel 502 0589

• Müüa kasutatud naiste jalgra-
tas, kummid uued, Riga. Tartu. 
Tel 503 6561

OST
• Ostame tuhandeid vanaaegseid 
esemeid, ka mööblit ja vääris-
metalle. Tühjendusostud maja-
pidamiste likvideerimisel. Raha 
kohe, koju kutsed tasuta, üle Eesti. 
Antiigiäri Pikk 7, Rakvere. Tel 528 
2330, info@hansaantiik.ee

• Ostan mopeedi RIGA, MINI, 
STELLA, DELTA, JAWA jne. Pak-
kuda võib kõike, ka nende varuosi. 
Maksan parimat hinda. Tel 5616 5761

• Ostan Tarbeklaasi tooteid: vaa-
sid, klaasid, pitsid jne. Pakkuda 
võib kõike. Tel 507 9984

• Ostan täispuidust lille posta-
mendi. Tel 507 9984

• Ostan nõukaaegseid mudelau-
tosid. Tel 5672 7175

• Ostan garaaži töölaua kruus-
tangid, võib pakkuda ka koos 
töölauaga. Tel 507 9984

• Ostan vana mootorratta, võrri, 
mopeedi. Pakkuda võib kõike, ka 
varuosi. Tel 5672 7175

• Vanavara ost, müük ja vahetus. 
Ostan majapidamise likvideeri-
misel jäänud esemeid – mööblist 
nõudeni ja muud kila-kola. Tel 
503 1849

• Ostan roostevabast õlleankru. 
Tel 5672 7175

• Ostan oma kollektsiooni 
„Norma” autosid, vormeleid, 
busse, tramme, laevu jne. Sa-
muti nõuka (1970-90. a) 1/43 
mudeleid ja valikuliselt Tar-
beklaasi tooteid. Tel 529 1288
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KÜTTEPUUD
Pidevalt müüa saetud 
ja lõhutud küttepuid, 

veovõimalus. 
Asume Kunda lähedal.

Tel 523 4142

MÜÜA KUIVI 
JA TOOREID 
KÜTTEPUID, 

KOOS KOHALE 
TOOMISEGA. 
TEL 514 3328

MÜÜA MÜÜA 
PUITBRIKETTI PUITBRIKETTI 

Hinnaga 180 €/tonnHinnaga 180 €/tonn

Transpordivõimalus
Erinevad 

pakendusviisid
Tel 513 2021

KüƩ epuude müük.

Hind alates 60 €/rm.

Mugav tellida 
e-poe kaudu:

WOODSTAR.EE

Kiire tarne!

Info tel 5556 0240

Müüa aastaringselt 
lõhutud küƩ epuid. 

Pakkuda ka 3m küƩ epuud. 
Tel 528 4884

Muruniidukite ja muru-
traktorite rihmad, terad, 

starterid, terapukid, fi ltrid 
soodsate hindadega.

www.agroparts.ee
Rakvere, Rägavere tee 38.

Tel 526 0545

OÜ Puider müüb 
sanglepa küƩ epindasid. 
Samas pakkuda ka kuivi 

küƩ epuid (30 cm/50 cm) 
ja küƩ eklotse 40 L 

võrkkoƫ  des. 

Info tööpäeviƟ  
tel 5341 6329

KÜTTEPUUDE MÜÜK
Saadaval on hall lepp, 

sanglepp ja kask.
Puu pikkuse lõikame 

vastavalt kliendi soovile.
Puud on saadaval 

lahƟ selt auto kasƟ s 
maha kallutades.

Tel 5347 7664, Erko
Kohala küla,
Rakvere vald

Transpordi võimalus! 
Küsi pakkumist
tel 5682 7009

või 
uhtna.saeveski@gmail.com

UHTNA SAEVESKI 
müüb aastaringselt 
soodsalt ehituslikku 

SAEMATERJALI 
(prussid, lauad),

HÖÖVELMATERJALI
(välis-, sise-, põranda-, 
terrassi-, servamata 

lauad)

OÜ ESTMET IE müüb
katuse-, seina- ja sileplekki

(kivi-, trapets- ja 
laineline profi il) 

Hind al. 7 eurot m².
Saadaval 

harja- ja viiluplekid. 
Hind 5 eurot jm

Tel 508 6435

OSTAME KASVAVAT 
METSA JA 

RAIEÕIGUSI.
Metsaraieteenus
Tel 5354 1618

www.haket.ee

Müüa küƩ epuid, 
kuivi ja tooreid

koos transpordiga 
koormasse laotult.

Lisaks müüa kuivi 30 cm 
(lepp, kask) 40 l võrgus. 

Tel 5554 6093

KUIVA KÜTTEPUU MÜÜK
Lepp võrkkoƟ s 30 l, pikkus 
26 cm - hind 3 €}/koƩ 
Kask võrkkoƟ s 30 l, pikkus 
26 cm - hind 4 €/koƩ 

Transport alates 10 koƟ st 
Lääne-Virumaal hinna sees. 
LahƟ se küƩ epuu väikseim 
kogus 3 rm.

Info 5556 0240
www.woodstar.ee

 

Info tel 5593 3899, 
kaido@reinpaul.ee
www.reinpaul.ee

• Ostan NSVLi fotoaparaate, 
objektiive. Tel 5607 6805     

KÜTE, KÜTTEPUUD

• SOO JUSPUMPADE MÜÜK, 
PAIGALDUS, HO OLDUS . 
Müüme ja paigaldame soo-
juspumpasid & konditsio-
neere. Soojuspumba siseosa 
keemiline puhastus. Õhk-Vesi 
ja maaküte soojuspumpade
müük ning paigaldus. VIRU 
SOOJUSPUMBAD OÜ. www.
virusoojuspumbad.ee. Tel 5656 
4857

• Müüme Haljalas saetud ja 
lõhutud küttepuid, kuivad ja 
toored, lehtpuu, koju vedu 5-10 
rm. Tel 505 1528

• Müüme Haljalas kuivi kase- 
ja lepapuid (40-liitrilises ko-
tis). Halgude pikkus 30 cm. 
Hind lepal 4 €/kott ja kasel 5 €/
kott. Tel 505 1528

• ÕHK- JA ÕHK-VESI SOOJUS, 
MAASOOJUS NING KONDIT-
SIONEERID | MÜÜK – PAI-
GALDUS – HOOLDUS – RE-
MONT. Kui vajad soojuspumpa 
või konditsioneeri, küsi Rak-
vere Kliima OÜ-lt pakkumine! 
SUUR VALIK JA PALJU SOO-
DUSPAKKUMISI! Asume Nort-
su tee 2, Rakveres. Lisainfo tel: 
56622050, info@rakverekliima.
ee või vaata http://www.rakve-
rekliima.ee. TASUTA KONSUL-
TATSIOON!

• Müüa 30 cm kuivi lepahal-
ge 40 l võrkkottides – 3.50 €/
kott, kask 4 €/kott. Lääne-Viru-
maal. Meie transport. Tel 5610 
5633

• Müüa halupuud 5 rm ja 2 
rm alustel ja võrkkottides - 3 
€/tk, puuliigid eraldi. Tel 5399
3702

• Müüa saetud ja lõhutud kütte-
puud: lepp, sanglepp, 60 €/ruum. 
Tel 5192 4320

• ÕHK-, ÕHK-VESI soojus-
pumbad, MAAKÜTE , KON-
DITSIONEERID, VENTILAT-
SIOONISEADMED. MÜÜK– 
PAIGALDUS – HOOLDUS– 
REMONT! Leia oma kodu 
jaoks ideaalne soojuspump 
või konditsioneer – suur valik, 
uusimad mudelid! Küsi pak-
kumine juba täna! Lisainfo 
tel: 5649 6888 või vaata www.
eurokliima.ee. TASUTA KON-
SULTATSIOON! PAIGALDUS 
ÜLE EESTI!

• Müüa lõhutud küttepuud (must 
lepp 60 €, kask 70 €/ruum), koor-
masse laotult. Pikkus tellija soovil 
alates 30 cm kuni 60 cm. Asukoht 
Lääne-Virumaa. Kohaletoomine 
tasuta. www.kyttepuu.ee. Tel 
5555 1192

• Rakvere kütteladu müüb puitb-
riketti al 205 €, pelletit al 245 €. Tel 
5566 9440. www.algaveod.ee

• Müüa küttepuid. Tel 5625 0962

• Müüa saetud ja lõhutud kütte-
puud. Transport hinnas. Pakkuda 
kaske, leppa, sangleppa ja sega-
puud. Tel 513 7659

• Müüa toorest küttepuud, saa-
daval hall lepp ning sanglepp, 
pikkus vastavalt kliendi soovile. 
Transport väikese kallurautoga, 
mis võimaldab kitsastes kohtades 
manööverdamise. Saadaval ka 
kuiva puud. Võimalik osta ka 40 L 
võrkkotis. Kontakt: 558 0919, 5840 
6778. Asukoht: Lääne-Virumaa

• Müüa kuiva leppa 40 l kotis. 
Vedu alates 10 kotist. Tel 5380 5508

• Müüa küttepuud: toored lah-
tised küttepuud 30 cm – 60 cm, 
hall lepp 55 €/rm ja sanglepp 70 
€/rm. Kuivad küttepuud võrk-
kotis 30 cm – 4 €/tk, klotisd - 
3.50 €/tk. Rõhume kvaliteedile ja 
puukoormate puhtusele. Puud 
kliendile laotud kujul (täpsed 
kogused). Halupikkus ja jämedus 
vastavalt kliendi soovile. Tel 5559 
0853

Müüa Rakveres 
korralikku KUIVA leppa

(40 l võrgus, 30 cm). 
Soodushind 3.50 €!  

Piiratud kogus.
Tel 5300 3606

Konditsioneerid
Õhksoojuspumbad
Õhk-vesi 
soojuspumbad
Maasoojuspumbad
Pelletikaminad
Pelletikatlad

Müük, hooldus, 
paigaldus

+372 5818 0046
info@calidum.ee
www.calidum.ee

EHITUS

METS

• Teostame metsatehnika põh-
justatud maastikukahjude (roo-
pad, augud) parandust 14 t eks-
kavaatoriga. Transpordivõimalus 
omal olemas. Hind kokkuleppel. 
cermoreiman@gmail.com. Tel 
5564 6822

PÕLLUMAJANDUS

• Müüa soodsa hinnaga sealiha. 
Vajadusel tükeldamine.  Info tel 
5196 2628 või 5354 3002

• Müüa Kungla Talu seemne- ja 
söögi suurust kartulit „Laura” ja 
„Gala”. Info tel 514 1338. Vedu

• Anda rendile põllumaa Järva-
maal. Tel 56088 4730

• Müüa T-25 ja RS09 osi. 5558 
5956

OST
• Täru Lihatööstus OÜ ostab vei-
seid, noorloomad, pullid, leh-
mad. Hinnad kokkuleppel. Tel 
528 8693

• Ostan kasutatud mootorsae, 
võib vajada ka suuremat remonti. 
Tel 503 9650

VANAVARA

• Ostan erinevat vanavara: 
raamatuid, tehnika ajakirju, 
mööblit, rahasid, ordeneid, rin-
namärke, vimpleid, heliplaate, 
kellasid, fototehnikat, fotosid, 
albumeid, raadio, lauanõusid, 
ehteid ja palju muud. Kõik vana 
huvitab! Tel 5872 5458

• Ostan vanu kellasid. Ei pea 
olema töökorras! Võib pakkuda 
ka hambakulda või üksikuid 
kuld ja hõbe ehteid - ka su-
latuseks. Kõik muud vanad 
esemed ka huvitavad! Tel 5872 
5458

• Ostan nostalgilisi nõuka laua-
nõusid, vaase, serviise jne (ka 
üksikud) keraamikat. Huvita-
vad ka merevaigust kaelakee 
(maksan kuni 500 €), sõled, 
prossid, sõrmused, käevõrud, 
vanad kuld ja hõbeehted, kar-
pides lusikad, kujud jne. Erine-
va vanavara (ka kolimisjäägid) 
raamatute ja kunsti ost! Tulen 
ise kohale – raha kohe kätte! Tel 
5356 0761, Liina

• Ostan Tarbeklaasi värvilisest 
klaasist vaase, nõukogude-
aegseid ja vanemaid ehteid, 
sõlgi, käevõrusid, merevaiku, 
karpides lusikaid, EW aegseid 
kohvikanne ja piimakanne. 
Samuti ostan nõukogudeaeg-
seid ja ka vanemaid raami-
tud seinapilte, graafi lisi lehti, 
õlimaale, akvarelle, kujusid, 
keraamilisi seinaplaate, fotoa-
paraate, fotosid, fotoalbumeid, 
postkaarte jne. Igasuguse hu-
vitava vanavara, raamatute ja 
kunsti ost! Tulen ise kohale 
– raha kohe kätte! Tel 5649 
5292

Müüa Rakvere 
parim

sõelutud muld,
10 €/tonn.

Transport al 50 €.
Tel 525 5126
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Avatud köögivilja kiosk 10.00 – 14.00!

Info tel 322 3877, turg@ogelektra.ee

HINNAD RAKVERE TURUL 10. APRILLIL. 
RAKVERE TURG, (LAADA 39), AVATUD E - P 8.OO – 16.OO

KAUBA NIMETUS ÜHIK HIND

Kartul kg 0.80 – 1.00

Maitseroheline (till, petersell, r.sibul) kg 9.00 – 18.00

Mugulsibul kg 2.50

Küüslauk, imp. tk 1.00

Kurk, väike, imp. kg 5.00

Salati kurk, imp. kg 5.00

Vaarika tomat, imp. kg 6.00

Redis, imp. kimp 1.50

Porgand kg 2.50

Õunad, Läti kg 2.50

Maasikad, imp. kg 6.00

Kultuurmustikad, imp. kg 16.00

Sarapuu pähklid kg 5.00

Kreeka pähklid kg 5.00

Kreeka pähklid (puhastatud) kg 16.00

Mesi 700g purk 6.00

Seemned lindudele 5 kg kott 7.50

Värsked räimed ja kilud kg 2.00

Tallinna tn 49, Rakvere
mööblikaupluses
on müügil uut ja 

kasutatud mööblit:
voodid, kušeƟ d, nurga-

diivanid, diivanid,
puhveƟ d, kummuƟ d, 

söögilauad-toolid
ja kõiki muud huvitavat.

Oleme avatud:
E-R 10-18
L 10-15

P suletud
Info tel 506 9814

Külmhoidla 
Matusetarbed

Transportteenused
Matusetalituse korraldaja-muusik

RAKVERE MATUSEBÜROO OÜ
Tallinna 15 Rakvere

info@rakverematus.ee
tel 516 4699
büroo 324 4473

MATUSETEENUSED

Väljaandja: 
AveC Kirjastuse OÜ, 
Tobia küla, Rakvere vald
Telefon 5373 4199 
toimetus@kuulutaja.ee, 
www.kuulutaja.ee

Kuulutaja ilmub reedeti. 
Trükk: Printall AS

Reklaam
reklaam@kuulutaja.ee, 
5373 4199

Kuulutused
kuulutus@kuulutaja.ee, 
5373 4199

Tegevtoimetaja
Liisi Kanna, 322 5092, 

liisi.kanna@kuulutaja.ee

Müügikonsultant
Silja Part, 5373 4199, 

kuulutus@kuulutaja.ee

Disain
Marimai Kesküla, 
Kelli Rannamets

• OSTAN TSAARI PABERRA-
HASID JA VANU DOLLAREID. 
Tel 516 4685

• Ostan vanu rahasid, orde-
neid, rinnamärke, meda-
leid, postmarke, albumeid, 
vimpleid, tikutoose ja palju 
muud. Kõik vana huvitab! Tel 
5872 5458

• Ostan nõukogudeaegseid ja ka 
vanemaid raamitud seinapilte, 
graafilisi lehti, õlimaale, ak-
varelle, kujusid ja skulptuure. 
Samuti ostan igasuguseid nõuko-
gudeaegseid keraamilisi kujusid, 
kujukesi, skulptuure ja keraami-
lisi seinaplaate. Võib pakkuda ka 
pilte mis vajavad raamimist ja 
korrastamist. Muuda kasutuna 
seisev kunst rahaks! Said päran-
duseks korteri või plaanid kolida? 
Ostan üleliigse vanakraami ja 
raamatud! Tulen ise kohale – raha 
kohe kätte! Tel 5649 5292

• Ostan vanu raamatuid, piib-
leid, ehteid, sõlgi, sõrmuseid, 
käevõrusid, merevaiku, münte, 
hõberublasid, kellasid, hõbe-
dat (pitsid, lusikad, portsigarid 
jne). Pakkuda võib ka terveid 
kollektsioone - mündid, mär-
gid, postkaardid, automudelid, 
paberrahad jne. Huvitavad ka 
vanad rinnamärgid, medalid, or-
denid, koolimärgid, spordimär-
gid, märgikarbid ja märgivaibad. 
Pakkuda võib igasuguseid esiva-
nematest jäänud asju, mis enam 
kasutust ei leia või huvi ei paku! 
Tulen ise kohale – raha kohe 
kätte! Tel 5649 5292

• Ostan igasuguseid rinna-
märke ja medaleid! Huvitavad 
erinevad medalid, ordenid, 
Kaitseliidu, sõjaväe, politsei 
ja piirivalvega seotud märgid. 
Samuti Teise maailmasõjaga 
seonduvad medalid, märgid, 
kiivrid, riided, täägid, binok-
lid, lauanõud, dokumendid, 
varustus, embleemid jne. Pak-
kuda võib ka nõukogudeajast 
pärinevaid ordeneid, meda-
leid, koolimärke, spordimärke, 
märgivaipasid ja märgikarpe. 
Ostan ka vanu paberrahasid, 
münte, hõberublasid. Paku 
julgelt! Tulen ise kohale – raha 
kohe kätte! Tel 5649 5292

• Ostame tuhandeid vanaaegseid  
ja valikuliselt ka nõukogudeaeg-
seid asju. Ostame praktiliselt  
kõike seda, mida teisedki kuulu-
tavad jpm. Raha kohe, koju kutsed 
tasuta. Tühjendusostud majapi-
damiste likvideerimisel. Kauplus 
Hansa Antiik, Pikk 7, Rakvere. Tel 
528 2330

• Vanavara ost, müük ja vahetus. 
Ostan majapidamise likvideeri-
misel jäänud esemeid – mööblist 
nõudeni ja muud kila-kola. Tel 
503 1849

TEATED

• KLUBI HÄMARIK PIDU TOI-
MUB RAKVERE KULTUURIKES-
KUSES 13.04.2025 ALGUSEGA 
KELL 12.00

MUU

• www.toonklaas.ee
• KAARDID ENNUSTAVAD. Tel 
900 1727. 24H. www.ennustus.ee

Avaldame sügavat kaastunnet 
Tiiule laste ja lastelastega 

kalli abikaasa, isa ja vanaisa 

HILLAR TEALANE
kaotuse puhul.

Anneli ja Taavi

kuulutused.kuulutaja.ee
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APRILL-
AUGUST

• TELLIMUSREISID KUNI 59 KOHALISTE

TURVALISTE BUSSIDEGA EESTIS JA VÄLISMAAL

• ÕPILASTE JA TÖÖTAJATE TRANSPORT

www.reis.ee         Tel 502 5996, e-post rakvere@reis.ee

Traktorite ja veoautode rehvivahetus

30€

RAAMID

-70%Kuni

KLAASIDVÕI

-50%KÕIK

WWW.OPTIKa.EE

Soodustus kehtib raamide ja klaaside koosostul. 
Täpsemad kampaaniareeglid kauplustest.

Optometristi vastuvõtt
6., 13., 20., 27. märts
Silmarõhu kontroll

6., 27. märts

Silmanägemise kontroll

TASUTA!

Eelregistreerimine telefonil:
322 3354

T-R 9-18, L 9-14

Tallinna tn 16, Rakvere

SILMADE KONTROLL JA
PRILLIDE MÜÜK

SILMADE KONTROLL JA
PRILLIDE MÜÜK

• kuivasilmatest
• silmarõhu mõõtmine
• optilised päikeseprillid

• kuivasilmatest
• silmarõhu mõõtmine
• optilised päikeseprillid

Alates kell 10.00

13.05 IISAKU RAHVAMAJAS

14.05 KULLAMAA GOLDENBECKIMAJAS

Etteregistreerimine kl 9-15, telefonil 5323 2454

16.05 RAPLA KULTUURIKESKUSES

19.05 PÄRNU-JAAGUPI RAHVAMAJAS

Etteregistreerimine kell -19 5, telefonil 5323 2454

Etteregistreerimine kell -19 5, telefonil 5323 2454

20.05 TAPA KULTUURIKODA (Kesk 4, Tapa)

21.05 VÕHMA TEENUSEKESKUSES Etteregistreerimine kell -19 5, telefonil 5323 2454

22 5 KEHRA TERVISEKESKUSES.0 Etteregistreerimine kell -8 16, telefonil 608 4400

Silmade kontroll 20 € Prilliostjale TASUTA!

Etteregistreerimine kl 9-15, telefonil 5323 2454

15.05 ÜRI NOORTET KESKUSES Etteregistreerimine kl 9-15, telefonil 5323 2454

Etteregistreerimine kell -19 5, telefonil 5323 2454

TASUB TEADA

Täna 203 aastat tagasi, 
11. aprillil 1822. aastal 
korraldasid türklased Chio-
se saarel massiveresauna, 
millega karistati saare ela-
nikke nende toetuse eest 
Kreeka iseseisvuse eest 
võitlejatele.

Allan Espenberg

Kreeka suuruselt viienda saare Chi-
ose kaupmehed ja laevaomanikud 
mängisid enam kui 2000 aastat Va-
hemere idaosa ja Musta mere kau-
banduses ja diplomaatias olulist rolli. 
1566. aastal saare vallutanud türk-
lased jätsid saare elanikele peaaegu 
täieliku autonoomia, kuna mastik-
sipuude istandused, mis olid ainult 
Chiosel, tõid Türgi impeeriumile 
suuri sissetulekuid. Chiose inimeste 
mõju oli suur ka Konstantinoopolis 
endas.

Kreeka vabadussõja ehk Kreeka 
revolutsiooni (1821–1830) alguses 
elas saarel 120 tuhat inimest, kellest 
28 tuhat elas linnas. Türklasi oli vaid 
paar tuhat, katoliiklasi samuti paar 
tuhat ja juute vaid 70. Kui saare elan-
ikelt küsiti, miks nii vähe juute on, 
vastati, et neil pole siin midagi teha, 
kuna Chiose mehed olid võimeka-
mad ärimehed kui juudid.

Saarel asunud 66 küla, millest 22 
„mastiksiküla“ olid rikkaimad, olid 
sultani õe kaitse all ja omasid suuri 
privileege. Lisaks oli saarel mitusa-
da kloostrit ja nende heaks töötas 32 
küla.

Kui Türgi kohalikud valitsejad 

taipasid, et saare vahetus läheduses 
lõõmab revolutsioonikolle, esitasid 
nad ultimaatumi: Chiose elanikud 
pidid valima kohaliku aadli seast 
kümme pantvangi eesotsas preester 
Platoniga ja loovutama need türk-
lastele. Kuulekust ja lojaalsust üles 
näidanud saarlased andsid vabataht-
likult türklastele 40 pantvangi, kus-
juures kolm kõige suursugusemat 
elanikku saadeti nende endi turval-
isuse huvides lausa Konstantinoop-
olisse. Saarlastel polnud mingit ka-
vatsust sõjas osaleda ja nad kasutasid 
kõiki võimalusi selle demonstreeri-
miseks.

Türgi sultan usaldas saare kontrol-
li Vahid-pašale, targale ja külmaver-
elisele mehele. „Puutüve ja inimkõri 
raiumine on erinevad, aga mitte 
uskmatu kõri puhul, ja tark seadu-
sandja ütleb, et uskmatu hävitamine 
on moslemi jaoks heategu ja võrdub 
puu või põõsa raiumisega,“ arutles ta 
oma mälestustes. Muidugi ei tahtnud 
saare elanikud enda peal katsetada, 
milleks on selliselt mõtlev inimene 
võimeline.

Poliitilise olukorra muutust mitte 
vajanud ja Türgi võimudega rahu-
meelselt koos eksisteerinud Chiose 
elanike muretu elu katkestas aga si-
iski Kreeka revolutsioon. Pealegi saa-
bus see ootamatult: 1822. aasta märt-
sis maabusid Samose saare mitusada 
relvastatud mässulist Chiosel, et 
alustada võitlust kohalike türklaste-
ga. Purustati ka mitu mošeed. Rev-
olutsiooniga ühines ka palju saarlasi, 
kelle hulgas olid valdavaks vaesed 
talupojad. Ülikkond ei julgenud sel-
liseid radikaalseid tegusid ette võtta.

Kui teade lahingutest Chiose 
saarel jõudis Konstantinoopolisse, 
reageeris Türgi valitsus tavapärasel 
viisil ja reetmise eest otsustati Chi-
osele karmilt kätte maksta. Kõige-
pealt anti käsk hukata pantvangid 
ning Konstantinoopolis elanud Chi-
ose inimesed vangistati. Aga Türgi 
laevastik sai ülesandeks saar mäs-
suliste käest tagasi vallutada. Räägi-
ti, et Konstantinoopoli daamid olid 
nördinud võimalusest jääda ilma hin-
nalistest mastiksivarudest ja kutsusid 
sultanit võtma karmimat hoiakut.

Kui Türgi mereväelased laevadelt 
Chiosele maabusid, ühinesid nen-
dega tuhanded relvastatud türk-
lased, kes olid mandrilt väikeste 
paatidega saarele sõitnud. Ja nagu 
varasematelgi juhtudel, kutsusid 
moslemi usuvõimud rahvast pida-
ma Chiose tagasivallutamiseks püha 
sõda. Moodustati isegi mitteametlik 
imaamide rügement, mis ületas kit-
sa väina. Türgi vasturünnaku puhul 
lõid Samose saare mässajad kartma, 
peatudes vaid selleks, et tappa vangi-
statud türklasi. Chiose inimesed, kel-
lel polnud võimalust end päästa, jäeti 
saatuse hooleks.

Esimestel päevadel pärast Türgi 
vägede maabumist hukkus tänavatel 
tuhandeid inimesi ja veel tuhandeid 
võeti kinni orjaturgudele saatmiseks. 
Kannatada said mitte ainult elanikud, 
vaid ka hooned: linnad ja külad anti 
rüüstamiseks ning räägiti, et Chiose 
700 kirikust jäi alles vaid üks, üle-
jäänud põletati maatasa.

Chiose elanikud, kes olid enamasti 
relvastamata, põgenesid nii hästi kui 
suutsid või püüdsid osutada nõrka 

TÄNA MAAILMAS

1822: Chiose saare veresaun 
vastupanu. Vahit-paša andis käsu jät-
ta ellu ainult noored inimesed, kes on 
nõus islamit aktsepteerima. Türgi vi-
hal polnud piire. Moslemid tapsid või 
võtsid vangi kõik, keda nad kohtasid. 
Kaks rühma, kummaski rohkem 
kui kaks tuhat inimest, püüdsid end 
mägedes asuvates kloostrites kaitsta, 
kuid kõik hukkusid, kui kloostritele 
tuli otsa pisteti.

Türgi ametlikuks poliitikaks oli 
saada võimalikult suur osa saar-
est taas oma kontrolli alla, jättes 
eelkõige puutumata mastiksit kas-
vatavad külad, millest sõltusid saare 
sissetulekud. Kuid türklaste valland-
unud isusid ei suudetud ohjeldada. 
Kui türklased mandril nägid oma 
kaasmaalasi naasmas suure sõjasaagi 
ja orjadega, siis ei tahtnud keegi sel-
lisest kasumlikust üritusest kõrvale 
jääda. Nii läksid tuhanded türklased 
üle mere saarele, et oma ports head 
kraami kätte saada. Nad tungisid 
mastiksiküladesse ja peagi oli 
kogu Chios praktiliselt hävitatud. 
Piirkonna üks rahulikumaid ja jõu-
kamaid kogukondi hävitati täielikult 
ja pöördumatult.

Saare 120 000 elanikust umbes 115 
000 olid õigeusklikud kreeklased, 
ülejäänud katoliiklased, türklased 
ja juudid. Türgi paša käsul tapeti 
alla 3aastaseid lapsi, üle 12aastaseid 

poisse ja mehi ning üle 40aastaseid 
naisi. Umbes 25 000 inimest tape-
ti, umbes 45 000 müüdi orjusesse ja 
umbes 23 000 põgenesid saarelt. Üle-
jäänud elanikud pöördusid islamiu-
sku. Saar kaotas oma majandusliku 
tähtsuse, sest inimesed ei julgenud 
pärast veresauna enam tagasi tulla. 
Chios jäi Türgi impeeriumi koossei-
su ja liitus Kreekaga alles 1913. aastal. 
Chiose elanikkond pole siiani taas-

tunud: praegu elab saarel veidi üle 50 
000 inimese.

Prantsuse kuulus kunstnik Eugène 
Delacroix tegi selle sündmuse põhjal 
maali „Chiose veresaun“, aga 2009. 
aasta novembris palusid Türgi piin-
likkust tundnud diplomaadid selle 
maali koopia eemaldamist Chiose 
Bütsantsi muuseumist kui hea tahte 
algatust Kreeka-Türgi suhete paran-
damiseks.
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Võimalus on siin:
reklaam@kuulutaja.ee
5373 4199

KUS ON SINU

REKLAAM

vajanguperefarm@gmail.com perefarmTEL. 509 9513  / /

Sealiha al 3.75 €/kgSealiha al 3.75 €/kg

Müügil erinevaid šašlõkke ja grilltooteid.

Sealiha al 3.75 €/kg

LIHAPOOD
VAALA KESKUSES

LIHAPOOD
VAALA KESKUSES

AVATUD

T-R 10-18 L 10-15I

Uudisena müügil erinevad
kastmed grill-lihade juurde.
Uudisena müügil erinevad
kastmed grill-lihade juurde.

APRILL ON SÜNNIPÄEVAKUU ja selle puhul
on meil erinevaid hinnaüllatusi terve kuu jooksul.

• PARIMA HINNAGA
,FASSAADI-, SOKLI- JA TULETÕKKEPLAADID

KROHVIALUSPLAADID
• PROFESSIONAALNE PAIGALDUS

I I

OÜ KivixOÜ Kivix

• trepid, aknalauad

• köögi töötasapinnad

• p randa-, fassaadi-õ

ja kaminaplaadid

• trepid, aknalauad

• köögi töötasapinnad

• p randa-, fassaadi-õ

ja kaminaplaadid

Rakvere Narva tn 40a
Infotel 324 4373,

324 4463, 502 1746

• hauakivid ja -plaadid• hauakivid ja -plaadid

E R 9 17- -

L-Psuletud

KÕIKE GRANIIDISTKÕIKE GRANIIDISTKÕIKE GRANIIDIST
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